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4i РОССИЯ I  ■ РОССИЯ
05.00 Доброе утро.

09.00 Новости

09.10 Контрольная закупка. 

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

12.00 Новоаи.

12.20 Модный приговор

13.20 Детективы

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости

15.20 Хочу знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новоаи (с субтит­

рами).

18 20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пуаь говорят.

21.00 Время

21.30 ДОКТОР ТЫРСА.

22.20 Правдивая иаория. Теге­

ран-43. Фильм 1-й.

23.30 Ночные новоаи

23.50 Подпольная империя 

00.50 БОЛЬШОЙ ПЕРЕПОЛОХ В

МАЛЕНЬКОМ КИТАЕ.

02.50 ДОКТОР ДУЛИПЛ-3.

04.30 Хочу знать.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Прощание с Песнярои. 

Владимир Мулявин.

10.00 О самом главном

11.00 В еаи

11.30 Веаи-Хакасия.

11.50 МАРШ РУТ МИЛОСЕР­

ДИЯ.

12.50 РУССКИЙ ШОКОЛАД. 

13.45 Вести Дежурная ча а ь .

14.00 В еаи

14.30 Вести-Сибирь

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Веаи-Хакасия

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

23.50 В е а и  +.

00.10 СМЕРТЬ В КИНО.

07.00 Евроньюс
10.00, 15.30,19.30, 23.30 Новости 

культуры.
10.15 Кто там. .
10.50 БАЛЛАДА О СОЛДАТЕ. 
1220 К  Р Документальный фильм. 
1200 Чудеса Солнечной системы

1-я серия.
1250 Иаория произведений исяус- 

ава
14.20 Из золотой коллекции теле­

театра. СЛУЧАЙ С ДОКТО­
РОМ ЛЕКРИНЫИ. Спек­
такль.

15.10, 17.40 Мировые сокровища 
культуры.

15.40 Зверопорт М/с.
15.50 Мультфильмы.
16.20 ТРИ ТАЛЕРА. 1-я серия.
16.45 Помеаье сурикат.
17.10 Кумиры. Сергей Филиппов. 
17.55 Моцарт и его шедевры. Ко­

ронационная месса.
1240, 01.40 Иаатели. Киносъем­

ки под прикрытием.
19.45 Главная роль.
20.05 Сати. Нескучная классика...
20.45 Оароеа. Николай Грицен(0. 
21.25 Чудеса Солнечной сиаемы

1-я серия.
2215 Тем временем.
2200 Беседы с мудрецами. Святое 

одиночество.
2250 СИМЕОН ПУСТЫННИК. 
00.40 Феаивальное кино. Тихий 

океан.
01.10 Б. Бриттен. Вариации на тему

Ф. Бриджа.
02.30 О Респиги. Празднеава 

Рима.

04.55

08.30

09.30

10.00
10.20

10.55

12.00
13.00

13.30

15.30

16.00

16.30

18.30

19.00

19.30

21.30 

23.15 

23.35 

00.25

01.10
01.45

02.45 

04.00

НТВ утром.

ТАКСИСТКА.

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

Сегодня.

Обзор. Чрезвычайное про- 

исшеавие. Обзор за не­

делю.

До суда
Суд присяжных.

Сегодня.

МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ. 

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
Сегодня.

УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ.

Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.
Сегодня

ПРОЩАЙ, “ МАКАРОВ” ! 

ЗВЕРОБОЙ.

Сегодня.

Ч еаный понедельник. 

БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­

РАСТ, ИЛИ ВСЕ МУЖИ­

КИ -  СВО...

Главная дорога.

До суда.
Суд присяжных. 

ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 Росомаха и люди Икс. 

06.55 Сиешарики.

07.00 13 призраков Скуби Ду.

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 ТЕОРИЯ БО ЛЬШ О ГО  

ВЗРЫВА.

08.30 Даешь молодежь!

09.00 Изюминка.

09.30 б кадров.

10.30 ИЗГОЙ. ;

13.15 6 кадров.

13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Nota bene.

19.30 Саквояж.

20.00 ВОРОНИНЫ.

20.30 МАРГОША.

21.30 ШАГ ВПЕРЕД-2. УЛИЦЫ.

23.20 6 кадров.

00.00 Nota bene.

00.30 Кино в деталях.

01.30 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.

03.10 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­

ТЫ.

05.10 Железные друзья. М/ф.

05.20 Мультсериал 'Приключе­

ния Конана-Варвара*.

05.45 Музыка на СТС.

06.00

07.00
07.30 
07.50 
08.10
08.30
09.30
10.30

11.00
11.45
12.40
13.30

14.00
14.30
15.55
18.00
18.30
19.00
19.35 
19.40
20.00
20.30
21.00
21.35
21.55 
22 .00

00.00
01.00
01.30

Необъяснимо, но факт. 
Вещи против людей. 

Неделя в Абакане. 
Стряпуха.
Изеннер.
Иаория одной судьбы. 
Коиеди Клаб.
УНИВЕР.
Женская лига: парни, день­
ги и любовь.

СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ. 
Мишн Хилл.
Котопес.
Бэтмен: отважный и сме­
лый

Неделя в Абакане 
Дом-2. Live.
НИКОГДА НЕ СДАВАЙСЯ. 
УНИВЕР.
РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ. 
Сегодня в Абакане. 
Абакан.Я.
В формате дня.
УНИВЕР.
РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ. 
Сегодня в Абакане. 
Иаория одной судьбы. 
Хада — Вместе.

ОЧЕНЬ СТРАШНОЕ 
КИНО-4.

Дом-2. Город любви.
Дом-2. После заката. 
Сегодня в Абакане.

06.00

08.30
10.25

11.10
11.30

11.45

12.55 

13.25

14.30

14.45 

15.10

15.30
16.30

17.30
17.50 

18.15

18.45

19.50

19.55

20.30 

21.00 
22.50 

23.40 
00.15 

00.45 

01.35 

03.20

05.30

Наароение,

РАНО УТРОМ.

Вечер в таверне. Концерт 

ансамбля народного танца 

Игоря Моисеева. 

Петровка, 38.

События.

Поаскриптум.

Культурный обмен.

В центре событий. 
События.

Деловая Москва.

Петровка. 38

ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.
Врачи.

События.

Петровка, 38.

Мультпарад.

МОЯ ГРАНИЦА.
События.

Порядок дейавий. Крепкие 

напитки.

События

РАССМЕШИТЬ БОГА. 

Линия защиты.

События.

Культурный обмен.

Гитлер и оккультизм 

ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. 

ОХРАННИК ДЛЯ ДОЧЕРИ. 

Мультфильм
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06.30 
07.00,
07.30 
08.00

09.00,
10.00
11.00
12.00
13.35
14.00
15.00
17.00 
18.30 
19.30,

19,40,
20.00
21.00
21.30 
22.00
23.30 
01.10 
02.05 
04.50 
0545

Джейми у себя дома.
18.00 Топ-шоп

МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ. 
ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО. УБИЙСТВО НА 
30-М ЭТАЖЕ.
16.00 Дела семейные 

ФАВОРИТКА.
Моя правда 
Я ТЕБЯ НЕНАВИЖУ. 
Города мира.
НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ. 
Женаая форма.
ТАКСИСТ.
Моя правда.
23.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБ­
ЩЕНИЯ.
23.00 РТС. НОВОСТИ. 

ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ. 

Как убить пару
Одна за всех. 
ПРАВИЛЬНАЯ ЖЕНА. 
ЖУРАВУШКА.
ЛАЛОЛА.
ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
Скажи, что не так?*
Музыка на 'Домашнем*.

05.00

05.30

06.00

06.30,
07.30, 
08.30
09.30, 
10 .00,  
12 . 00,

14.00
17.00 
19.30,
20.00 
2 2 .00,

00.00
01.55

04.35
05.00

05.30

Неизвеаная планета. Лики 
Туниса.
Громкое дело. Детаво на 
зоне.

Неизвеаная планета НЛО: 
русская версия
11.00 Час суда
13.00 Званый ужин. 

Давайте разберемся! 
12.30, 16.30 Новоаи 24,
18.00 В час пик.
16.00, 23.00 Экаренный 
вызов

ОБИТЕЛЬ ЗЛА.
Давайте разберемся!
23.30 Новоаи 24. 

СОЛДАТЫ-3.
03.40 Дело особой важно- 
а и  Бомбилы 

ПЧЕЛЫ-УБИЙЦЫ. 
РАЗВЕДКА 2020. РЕЗНЯ В 
СИСТЕМЕ КАПРИНИ. 

Дальние родавенники. 
Неизвеаная планета Ста­
рообрядцы Креаный ход 
Громкое дело. Сатана 

велел

06.00 Жить на воле
07.00 Самые сложные в мире ме­

ханизмы.
08.00, 12.00, 15.00 Сейчас.
08.30 ЗВОНЯТ, ОТКРОЙТЕ 

ДВЕРЬ.
09.55 Подводная одиссея коман­

ды Куао.
10.55 Звери-гиганты
12.30 ЗЕРКАЛО ТРЕСНУЛО.
14.35 Календарь природы. Зима.
15.30 Жизнь в Средневековье.
15.55 ЕРМАК.
17.00 Открытая студия.
18.00 Программа передач Свет­

ланы Сорокиной.
19.00, 22.00 Сейчас.
19.30 Реальный мир.
20.00 Тайны века. ЧП в секретном

городе.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 Суд времени
23.35 Петербург Портреты. Нина 

Ургант
00.15 Шаги к успеху 
01.20 АМАДЕЙ.
04.10 Творцы бедавий. Ураган­

ная сила
05.00 Подводная одиссея коман­

ды Куао

05.30 ГРАЖДАНИН Н АЧАЛЬ­

НИК-3.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей

10.30, 14.30, 20.30 Самое смеш­

ное видео.

11.30 Брачное чтиво.

12.30 СТАМБУЛЬСКИЙ ТРАН­

ЗИТ.

15.00, 19.00 Судебные арасти.

16.00 CS!; МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

17.00 Улетное видео по-русски.

18.00, 23.00 Дорожные войны

18.30, 21.30 Вне закона.

20.00, 01.30 Спокойной ночи, му­

жики!

22.00 Улетное видео.

00.00 Брачное чтиво

01.00 Голые и смешные.

02.30 Улетное видео по-русски,

03.05 Тайны тела Ледяные объя­

тия.

03.45 АВАРИЯ.

06.00 КОГДА НАС НЕ СТАНЕТ.
07.30 ЧЕТВЕРТАК.
09.00 ЧЕРЧИЛЛЬ ИДЕТ НА 

ВОЙНУ.
10.30 ПРОРОК.
12.10 МОСТ.
14.00, 22.00 ШПАНА.
15.40, 23.40 ТЕМНАЯ СТОРОНА 

СОЛНЦА.
17.25, 01.25 СПЕЦИАЛЬНОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 6-я 
серия.

18.20, 02.20 СКРЫТОЕ.
20.25, 04.25 ШАНТАЖ.

06.00,

07.00,

08.00,

09.00

10.00

H IS IQ R a

11.00

14.00

15.00

1ЮСС11Я 1Ш вез ;

05.05 Тор Gear Взгляд изнутри

06.10 Моя планета

09.00 Все включено

09.55 Тор Gear Взгляд изнутри

11.00 Веаи-Спорт.

11.15 В еаи ги

11.30 Все включено

12.30 Индуария кино.

13.00 Веаи-Спорт.

13.10 Веаи-Спорт Меаное время 

13.20 Моя планета

14.40 В мире живаных.

15.10 Наука 2 о

15.40 В еаи  ги

16.00 Вести-Спорт

16.15 Футбол Ее Величеава.

17.00 Кубок мира по бобслею и 

скелетону

18.00 Все включено

19.00 Биатлон Кубок мира 

20.45 Веаи-Спорт.

21.00 РЕКРУТ.

23.10 Хоккей КХЛ. ЦСКА -  'Ди­

намо* (Рига),

01.30 Неделя спорта 

02.25 В еаи  ги

02.40 Футбол Чемпионат Англии

‘ Болтон’  — 'Челси'

04.55 Веаи-Спорт.

06.00 Мультфильмы.
06.30 АЛЬФ.
07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА.
07.30 Как это сделано
08.00 Разрушители мифов
09.00 Современные чудеса,
10.00 ЧУЖИЕ ДЕНЬГИ.
12.00 Далеко и еще дальше
13.00 Городские легенды Ожив­

шие картины Третьяковс­
кой галереи

13.30 ВТОРЖЕНИЕ.
15.30 Разрушители мифов
16.30 Как это сделано
17.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
18.00 Прыжок ценой в полтора 

миллиона
19.00 МЕДИУМ.
20.00 СЕКУНДА ДО...
21.00 Апокалипсис. Экономичес­

кий кризис
22.00 ЧЕЛОВЕК ИЗ БУДУЩЕГО. 
00.00 ВАВИЛОН-5.
01.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
02.00 АЛЬФ.
02.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА.
03 00 Современные чудеса
04.00 АНГЕЛ.
05 00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

06.00 Мультфильмы.

06.25 Вулканы мира. Неирогонго 

— вулкан-великан.

07.00 Обзор прессы

07.15 В аРЕЛЯЮ Щ ЕЙ ГЛУШИ.

09.00, 13.00, 16.00 Новоаи

09.15 ЛИЧНЫЙ НОМЕР.

11.20 ШЕЛ ЧЕТВЕРТЫЙ ГОД 

ВОЙНЫ.

13.15 Кремль-9 Последний год 

Сталина

14.15 ЕДИНСТВЕННАЯ.

16.15 В СТРЕЛЯЮЩЕЙ ГЛУШИ.

18.00, 22.00 Новости

18.30 ОГНЕБОРЦЫ.

19.30 Невидимый фронт.

19.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

22.30 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ. 

1-я и 2-я серии.

00.20 Т-34 Оружие Победы. 

01.05 Невидимый фронт 

01.45 713-й ПРОСИТ ПОСАДКУ.

03.15 ПЕРВЫЙ РЕЙС.

04.55 Лубянка Жизнь накануне 

расарела

06.10

06.55

08.20

09.35 

11.15

12.35

14.10

15.40

16.35

17.25

18.45

20.00
21.45

23.05

00.50

02.15

04.00

04.30

ПОКУШЕНИЕ.

ДУЭНЬЯ.

ГДЕ БЫ НИ РАБОТАТЬ... 

ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3. 

КЛ А Л

КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ 

МАМАЙЯ КЭРО. 

ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 1-я серия. 

ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 2-я серия. 

ИНСПЕКТОР ГАИ.

КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 1-я 

серия.

ДОРОГОЙ ЭДИСОН! 

КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 2-я 

серия.

ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ... 

КОГДА МНЕ БУДЕТ 54 

ГОДА.

ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИКА 

УГОЛОВНОГО РОЗЫСКА. 

ПОКУШЕНИЕ.

КОЛЕСО ЛЮБВИ.

06.00, 14.00 Рембрандт. Я обви­
няю!

08.00, 16.00 Легенды о Санта- 
Клаусе

09.00, 17.00 Да здрававует Па- 
киаан!

10.00, 18.00 ЗАКОН ГАРРОУ.
11.00, 19.00 Чайный путь в небеса.
12.00, 20.00 Сироты Охберга.
13.00, 21.00 Вторая мировая в 

цвете.
22.00 Великие ученые.
22.30 Загадки иаории.
23.00 Чудеса цивилизации: гиган­

тский Будда.
00.00 Анна Летенска: комедиант­

ка и нациаы.
01.00 Когда Европой правили 

мавры.
02.00 Иаория расизма.
03.00 Охотники за нациаами
04.00 Последний полет лейтенан­

та Эаилла
05.00 Вторая мировая в цвете

16.00

16.30

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

00.00

00.30

01.00,

02.00,

03.00

19.00 Великие миграции. 

Наука миграций.

12.00, 17.00 Взгляд изнут­

ри: город близнецов.

13.00, 18.00 Тайна города 

близнецов 

Удивительный мир. 

Суперсооружения. Аэробус

А-380

Великие миграции. Иаория 

создания фильма. 

Опасные варечи. Дикие 

свиньи.

Вертолетные баталии Вьет­

намская битва. 

Мегаполисы, Тайбей 

Веселая наука 

Великие миграции. Наука 

миграций.

Опасные варечи Возвра­

щение в пещеру питона. 

Вертолетные баталии Фол­
клендская операция SAS 

Расследования авиакатас­

троф Специальный вы- 

пуа . Обрыв связи 

Суперсооружения. Добыт­

чики алмазов 

Что будет, если...? Что бу­

дет. если...?

Веселая наука.

04.00 Побег Пипсбургс- 

кая шеаерка.

05.00 Охотники за нaци^ 

тами Прибке 

Суперсооружения древно- 

а и  Шартрский собор.

05.00 ДОМОХОЗЯЙКИ С АМБЕР-
ЛЕЙН.

07.00 НИМФОМАНКИ.
09.00 ОНИ.
11.00 ЛЕШИЙ.
13.00 ГОРЕЦ. КОНЕЦ ИГРЫ.
15.00 ВО ИМЯ КОРОЛЯ. ИСТО­

РИЯ ОСАДЫ ПОДЗЕМЕ­
ЛЬЯ.

17.10 ПОБЕГ ИЗ ТЮРЬМЫ.
19.00 ПАРНИ АЛЬ КАПОНЕ.
21.00 ЗВЕРОФАБРИКА.
23.00 ОБЕЩАНИЕ.
01.00 ПРАВО НА УБИЙСТВО.
03.00 ОНИ.

Ь нание !

06.15
06.30
08.00

08.20
08.30
09.30 
10.10 
11.50

12.00,

12.15, 

12.30,

13.15, 

13.25,

14.10, 
14.30, 
15.35, 
15.50,
16.10,

16.30,
17.10,

Белая смерть.
ГОРЯЧИЕ ДЕНЕЧКИ.
Что необходимо обсудить 
до брака?

Яблоки с начинкой.
Андрей Соколов 
Экология литературы.
ВОЛ ГА-ВОЛ ГА.

Добро пожаловать, бродяж­
ка М/ф.

20.00, 04.00 Физкульт-при- 
вет!
20.15, 04.15 Мааерская 
добрых дел
20.30, 04.30 Алгебра. 10
мпягт
21.15, 05.15 И мы на 

Олимпиаду М/ф
21.25, 05.25 Литература. 
10 класс
22.10 Криааллы 
22.30 ПЫШКА.
23.35 Опасная зона 
23.50 Мультфильмы.
00.10 Декабриаы до вос­
стания Фильм 1-й.
00.30 Альберт Филозов.
01.10 СВАДЬБА ФИГАРО. 
Опера.

14
Судоку
Суммыгг

Расставьте числа от 1 до 
9 в клетки квадрата 9x9 так, 
чтобы а каждой строке, в 
каждом столбце, в каждом 
выделенном квадрате 3x3. а 
также в каждой зоне, очер­
ченной пунктиром, все чис­
ла были различны, В углу 
каждой зоны дана сумма чи­
сел, которые предстоит в 
ней расставить.
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РОССИЯ Q i  || РОССИЯ
05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.10 Контрольная закута.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новоаи.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами)

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ДОКТОР ТЫРСА.

22.20 Правдивая история. Теге­

ран-43. Фильм 2-й.

23.30 Ночные новости.

23.50 Борис Краснов. Без при­

крас.

00.50 МАЛЬЧИК В ПОЛОСАТОЙ 

ПИЖАМЕ.

02.50 ПОТЕРЯННЫЙ РЕЙС.

04.25 Хочу знать.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 
барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.
09.05 Тореен чирим.

09.30 Чирим тынызы.

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 МАРШ РУТ МИЛОСЕР­

ДИЯ.

12.50 РУССКИЙ ШОКОЛАД.

13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.
14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 СЕМЕЙНЫЙ ОЧАГ.

23.50 Вести +.

00.10 БЕЛЫЙ ОХОТНИК, ЧЕР­

НОЕ СЕРДЦЕ.

02.20 Честный детектив.

06.30 Евроньюс
10.00, 15.30,19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 Шедевры старого кино. 

ЛЮБИМАЯ ДЕВУШКА.
13.00 Чудеса Солнечной системы.

2-я серия.
13.50 Мой Эрмитаж.
14.20 ОТКРЫТАЯ КНИГА. Фильм 

2-й. 1-я серия.
15.40 Зверопорт М/с.
15.50 Мультфильмы.
16.10 ТРИ ТАЛЕРА. 2-я серия.
16.40 Поместье сурикат.
17.05 Беседы с мудрецами. Свя­

тое одиночество.
17.30, 01.35 Мировые сокрови­

ща культуры.
17.45 Моцарт и его шедевры 

Увертюра к опере *Дон 
Жуан*.

18.40, 01.55 Искатели. Три капи­
тана.

19.45 Главная роль.
20.05 Власть факта. Долой ору­

жие?
20.45 Больше, чем любовь. Еле­

на Кузьмина и Михаил 
Ромм.

21.25 Чудеса Солнечной системы. 
2-я серия.

22.15 Апокриф.
23.00 Беседы с мудрецами. Ва- 

вилонаая башня.
23.50 АМНЕЗИЯ. 1-я серия.
02.40 Музыкальный момент.

04.55 НТВ утром

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня

19.30 ПРОЩАЙ, “ МАКАРОВ"!

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня.

23.35 БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­

РАСТ, ИЛИ ВСЕ МУЖИ­

КИ -  СВО...

01.20 Купинарный поединок.

02.20 Суд присяхтых.

03.25 Особо опасен!

04.00 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 Росомаха и люди Икс.
06.55 Смешарики.
07.00 Nota bene.
07.30 Саквояж
08.00 ТЕОРИЯ БО ЛЬШ О ГО  

ВЗРЫВА.
08.30 Даешь молодежь!
09.00 Nota bene
09.30 МАРГОША.
10.30 ШАГ ВПЕРЕД-2. УЛИЦЫ.
12.20 6 кадров
13.30 Изюминка.
14.00 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодежь!
19.00 Nota bene.
19.25 Хакасия. С любовью из 

Москвы.
19.30 ВОРОНИНЫ.
20.30 МАРГОША.
21.30 БРОСОК КОБРЫ.
23.40 6 кадров.
00.00 Nota bene.
00.30 Инфомания.
01.00 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.
02.40 КРЕМ ЛЕВС КИЕ К У Р ­

САНТЫ.
04.40 Необыкновенный матч. 

Песенка мышонка. М/ф.
05.20 Мультсериал ‘ Приключе­

ния Конана-Варвара'.
05.45 Музыка на СТС

НТзз
АБАКАН!

06.00 Необъяснимо, но факт До­
роги смерти-2

07.00 Сегодня в Абакане. !■
07.40 Абакан Я
07.45 В формате дня
08.05 История одной судьбы.
08.25 Хада — Вместе
08.30 Комеди Клаб.
09.30 УНИВЕР.
10.30 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.
11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.45 Мишн Хилл.
12.40 Котолес.
13.30 Бзтмен: отважный и сме­

лый.
14.00 Неделя в Абакане.
14.30 Дом-2 Live.
16.00 ВАМПИРЕНЫШ.
18.00 УНИВЕР.
18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан Я.
19.40 В формате дня.
20.00 УНИВЕР.
20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 К микрофону
22.20 НЕРЕАЛЬНЫЙ БЛОКБА­

СТЕР.
23.45 Комеди Клаб. Лучшее. 
00.20 Дом-2. Город любви
01.20 Дом-2. После заката.

[ГВ-ЦЕНТЗ

06.00 Настроение

08.30 СЕМЬ СТАРИКОВ И ОДНА
ДЕВУШКА.

10.00 МИФ ОБ ИДЕАЛЬНОМ 

МУЖЧИНЕ.
11.30 События

11.45 МИФ ОБ ИДЕАЛЬНОМ 

МУЖЧИНЕ.
14.30 События

14.45 Деловая М оавз.

15.10 Петровка. 38.

15.30 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.

16.30 Врачи.
17.30 События

17.50 Петровка, 38

18.15 Мультпарад

18.45 МОЯ ГРАНИЦА.

19.50 События.

19.55 Реальные истории Женс­
кие слабости.

20.30 События.

21.00 РЫЖАЯ.

22.50 Владимир Высоцкий. Неиз­

вестный. о котором знали

все...

23.30 События.

00.00 МЕСТЬ.

01.55 ДВОЙНОЙ КАПКАН. 1-я 

серия.

03.20 ЛЬЮИС.

05.20 Мультфильм.

Р  | |  Л | ^ Д ОМАШНИИ1

06.30 Джейми у себя дома.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩ Е­

НИЯ.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. ВРЕМЯ УМИРАТЬ.
09.00, 16.00 Дела семейные.
10.00 ФАВОРИТКА.
11.00 Моя правда.
12.00 ЖУРАВУШКА. -  ' ■
13.40 Города мира.
14.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
15.00 Живые истории.
17.00 ТАКСИСТ.
18.00 Тол-шоп
18.30 Моя правда.
19.30, 23.20 РТС. КАРТА ЗДО- 

РОВЬЯ
19.40, 23.00 РТС. НОВОСТИ.
20.00 ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ.
21.00 Блондинки в законе.

^  21.30 Одна за всех.
Щ  22.00 ПРАВИЛЬНАЯ ЖЕНА.

23.30 ВЕСЬЕГОНСКАЯ ВОЛЧИ­
ЦА.

01.30 ЛАЛОЛА.
02.25 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
03.45 Скажи, что не так?!
04.15 Моя правда
05.15 Музыка на ‘Домашнем*
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06.00 Неизвестная планета. НЛО;

русская версия.

06.30, 11.00 Час суда.

07.30, 13.00 Званый ужин.

08.30 Давайте разберемся!

09.30, 12.30, 16.30 Новости 24.

10.00, 18.00 В час пик.

12.00, 16.00, 23.00 Экстренный 

вызов.

14.00 ПЧЕЛЫ-УБИЙЦЫ.

17.00 Давайте разберемся!

19.30, 23.30 Новости 24

20.00 СОЛДАТЫ-3.

22.00, 03.40 Жадность. Обвес. 

00.00 ДНЕВНИК ДЬЯВОЛА.

01.50 Военная тайна.

02.50 РУССКОЕ СРЕДСТВО. 

04.40 Дальние родственники.

05.00 Неизвестная планета Воин

света

05.30 Громкое дело. Могильная 

связь

06.00 Атаки таинственной акулы.
07.00 Самые сложные в мире ме­

ханизмы.
08.00, 12.00, 15.00 Сейчас
08.30 БЕГСТВО МИСТЕРА МАК­

КИНЛИ.
11.30 Подвещная одиссея коман­

ды Кусто.
12.30 Реальный мир.

! 13.00 ОПАСНЫЕ ГАСТРОЛИ.
14.45 Календарь природы. Зима.
15.30 Жизнь в Средневековье.
15.55 ЕРМАК.
17.00 Открытая студия.
18.00 Программа передач Свет­

ланы Сорокиной.
19.00, 22.00 Сейчас.
19.30 Реальный мир.
20.00 Хрущев и Кекконен. Банные

союзники
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 Суд времени
23.25 ХОЛОДНЫЙ ПОТ.
01.20 СПАРТАК.
05.05 Творцы бедствий. Смер­

тельная ловушка

05.20 БРОДЯГА.

06.40, 10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

11.30 Брачное чтиво.

12.30 АВАРИЯ.

15.00, 19.00 Судебные страсти.

16.00 CS!: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

17.00, 22.00 Улетное видео.

18.00, 23.00 Дорожные войны.

18.30, 21.30 Вне закона.

20.00, 01.30 Спокойной ночи, му­

жики!

00.00 Брачное чтиво.

01.00 Голые и смешные.

02.30 Улетное видео по-русски.

03.00 БЕЗ СЛЕДА.

03.55 РЫЦАРЬ ДОРОГ.

04.50 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00
07.40

09^5

10.20
12.25
14.00,
15.45,

17.40,

18.35

20.25,

ШПАНА.
ТЕМНАЯ СТОРОНА СОЛ­
НЦА.

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ- 
ДЕЛЕНИЕ-2. 6-я серия. 

СКРЫТОЕ.
ШАНТАЖ.
22.00 УБИТЬ ЭДГАРА.
23.45 ПРОДАВЩИЦА ФИ­
АЛОК.
01.40 СПЕЦИАЛЬНОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 7-я 
серия.

, 02.35 ДЕВУШ КА ИЗ 
ДЖЕРСИ.
04.25 ПУТЕШЕСТВИЕ НА 
КРАЙ НОЧИ.

О m m f

РОССИЯ
05.05 Наука 2 о
05.40 Моя планета 
06.50 Вести ги.
07.05 Моя планета
08.10 Неделя спорта.
09.00 Все включено.
10.00 Там. где нас нет.
10.30 Наука 2 о
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести ги
11.30 Все включено.
12.30 Биатлон
13.00 Вести-Спорт.
13.15 Моя планета
15.10 Наука 2 о
15.40 Вести ги
16.00 Вести-Спорт
16.15 Неделя спорта
17.05 Все включено
18.00 Биатлон Кубок мира. Масс-

старт
20.10 Футбол России.
20.40 Вести-Спорт.
20.55 Хоккей КХЛ ‘ Металлург’ 

(Магнитогорск) — "Нефте­
химик* (Нижнекамск)

23.40 Хоккей КХЛ ’Динамо'(Мос­
ква) — СКА (Санкт-Петер­
бург)

02.00 Вести-Спорт.
02.15 Футбол Чемпионат Англии

'Блэкпул' — “Манчестер 
Юнайтед'.

04.25 Футбол России.
04.55 Вести-Спорт.

06.00 Мультфильмы
06.30 АЛЬФ.
07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА.
07.30 Как это сделано
08.00 Разрушители мифов
09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕДИУМ.
11.00 СЕКУНДА ДО...
12.00 Апокалипсис Экономичес­

кий кризис.
13.00 Городские легенды. Под­

московная пирамида
13.30 ЧЕЛОВЕК ИЗ БУДУЩЕГО.
15.30 Разрушители мифов.
16.30 Как это сделано
17.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
18.00 Две смерти в сумке инкас­

сатора
19.00 МЕДИУМ.
20.00 СЕКУНДА ДО...
21.00 Апокалипсис. Глобальное 

потепление
22.00 ТОР: МОЛОТ БОГОВ. 
00.00 ВАВИЛОН-5.
01.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
02.00 АЛЬФ.
02.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА.
03.00 Современные чудеса.
04.00 АНГЕЛ.
05.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

06.00 Мультфильмы

06.25 Вулканы мирв Ол Доиньо 

Ленгаи — священный вул­

кан.

07.00 Обзор прессы

07.05 Т-34. Оружие Победы.

08.05 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.

1- я серия.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

09.15 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.

2- я серия.

10.10 За далью времени. Чело­

век долга

10.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

13.15 Кремль-9. Последние дни 

Сталина.

14.15 ТРИЖДЫ О ЛЮБВИ.

16.15 713-й ПРОСИТ ПОСАДКУ.

18.00, 22.00 Новости.

18.30 ОГНЕБОРЦЫ.

19.30 Невидимый фронт

22.30 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.

3- я и 4-я серии.

00.20 ВЗОРВАННЫЙ АД.

02.15 ТРИЖДЫ О  ЛЮБВИ.

03.55 С Земли до Луны Это все. 

что есть Мы прерываем 

эту программу

06.00 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3.

07.45 КЛАД.

09.10 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

10.45 ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ 

МАМАЙЯ КЭРО.

12.25 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 1-я серия.

13.15 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 2-я серия.

14.20 ИНСПЕКТОР ГАИ.

15.40 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 1-я 

серия.

16.55 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

18.45 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 2-я 

серия.

20.05 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ...

21.45 КОГДА МНЕ БУДЕТ 54 

ГОДА.

23.15 ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИКА 

УГОЛОВНОГО РОЗЫСКА.

00.50 КАЗУС БЕЛЛИ.

02.55 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 1-я серия.

04.00 БЫЛ МЕСЯЦ МАЙ.

06.00, 14.00 Великие ученые
06.30, 14.30 Загадки истории.
07.00, 15.00 Чудеса цивилизации: 

гигантский Будда.
08.00, 16.00 Анна Летенска ко­

медиантка и нацисты
09.00, 17.00 Когда Европой пра­

вили мавры
10.00, 18.00 История расизма
11.00, 19.00 Охотники за нацис­

тами
12.00, 20.00 Последний попет 

лейтенанта Эстипла
13.00, 21.00 Вторая мировая в 

цвете
22.00 Великие ученые
22.30 Загадки истории
23.00 Сельскохозяйственная ре­

волюция в Британии
00.00 В поисках Беповена
01.00 Как искусство сотворило 

мир
02.00 Фрэнк Синатра и мафия.
03.00 Скотники за нацистами
04.00 Правдивая история Джеки- 

ла и Хайда
05.00 Вторая мировая в цвете.

06.00 Реальность или фантасти- 
ка'^ Снехеный человек.

06.30 Секунды до катастрофы. 
Извержение вулкана на 
горе Св Елены.

07.00, 12.00, 17.00 Побег. Питтс- 
бургская шестерка.

08.00, 13.00, 17.00 Охотники за 
нацистами Прибке

09.00, 15.00 Вертолетные бата­
лии. Фолклендская опера­
ция SAS

10.00 Суперсооружения. Добыт­
чики алмазов

11.00 Великие миграции Наука 
миграций

14.00 Опасные встречи Возвра­
щение в пещеру питона

16.00 Что будет, если .? Что бу­
дет, е с л и ?

16.30 Веселая наука
19.00 Великие миграции. Ритм 

жизни
20.00 Опасные встречи Ядовитая

Австралия
21.00 Вертолетные баталии В ло­

вушке у талибов.
22.00 Расследования авиакатас­

троф Специальный вы­
пуск Смертельный ураган.

23.00 Суперсооружения Нефтя­
ные шахты «.

00.00 Что будет, есл и . ? Что бу­
дет, если ..■>

00.30 Веселая наука.
01.00, 04.00 Мегзелом Истреби­

тель 'Фантом'.
02.00, 05.00 Труднейший в мире 

ремонт Реанимация само­
летов.

03.00 Тайны древности Потерян­
ные пирамиды Китая

05.00 НАСЛАЖДЕНИЕ.
07.00 ДОМОХОЗЯЙКИ С АМБЕР-

ЛЕЙН.
09.00 ЛОВУШКА ДЛЯ ПРИЗРА­

КОВ.
11.00 ПРАВО НА УБИЙСТВО.
13.00 ПАРНИ АЛЬ КАПОНЕ.
15.00 ЗВЕРОФАБРИКА.
17.00 ОБЕЩАНИЕ.
19.00 НИТРО.
21.00 КРОВАВЫЙ ПОЛЕТ.
23.00 ЛУНА 2112.
01.00 РИКЕР.
03.00 ЛОВУШКА ДЛЯ ПРИЗРА­

КОВ.

C H AHHd

06.10
06.30
07.35
07.50
08.10

08.30, 

09.10 

12.00,

12.15,

12.30,

13.15, 
13.25,

14.10,

14.30, 
15 50,
16.10,

17.30, 
18.00, 
19 30,

Кристаллы
ПЫШКА.
Опасная зона 
Мультфильмы 
Декабристы до восстания. 
Фильм 1-й
16.30, 00.30 Альберт Фи- 
лозов
СВАДЬБА ФИГАРО. Опе-
Р*-

20.00, 04.00 Физкульт-при-
вет!
20.15, 04.15 Мастерская 
добрых дел
20.30, 04.30 Алгебра 11 
класс

21.15, 05.15 Слоненок М/ф 
21.25, 05.25 Литература 
11 класс,
22.10 Занимательная фи­
зика
22.30 ГРОЗА.
23.50 Мультфильмы 
00.10 Декабристы до вос­
стания Фильм 2-й
01.30 Командоры.вперед'
02.00 СЕРДЦА ЧЕТЫРЕХ.
03.30 Новые технологии 
образования

Ответы на задания, опубликованные 
в Мв 1 от 12 января 2011 года

"Чет-нечетI I "Девять клеток"
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05.00 Доброе утро

09.00 Новости

09.10 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ

12.00 Новости

12.20 Модный приговор

13.20 Детективы

14.00 Другие новости

14.20 Понять. Проаить.

15.00 Новости

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

15.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние иовоаи (с субтит­

ра ИИ)

11.20 СЛЕД.

19.00 Давай пожениися!

20.00 Пусть говорят

21.00 Время

21.30 ДОКТОР ТЫРСА.

22.20 Среда обитания Расплата 

за связь

23.30 Ночные новости

23.50 Тур де Франс.

00.40 МОЕ СЕРДЦЕ БИТЬСЯ 

ПЕРЕСТАЛО.

02.40 НАС ПРИНЯЛИ!

04.30 Хочу знать.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакасия

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия

09.05 С мертельное оружие. 

Судьба Макарова.

10.00 О самом главном

11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия

11.50 МАРШ РУТ МИЛОСЕР­

ДИЯ.

12.50 РУССКИЙ ШОКОЛАД.

13.45 В еаи . Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 СЕМЕЙНЫЙ ОЧАГ.

23.50 В ести+.

00.10 АНГЕЛ МЕСТИ.

01.40 Горячая десятка.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30,19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 АМНЕЗИЯ. 1-я серия.
12.20 Настоящая советская де­

вушка.
12.50 Чудеса С о л н е ^ й  системы.

3-я серия
13.40 Легенды Царского Села.
14.10 ОТКРЫТАЯ КНИГА. Фильм

2- й. 2-я серия.
15.40 Зверопорт. М/с.
15.50 Мультфильмы.
16.15 ТРИ ТАЛЕРА. 3-я серия.
16.40 Поместье сурикат.
17.05 Беседы с мудрецами Ва­

вилонская башня.
17.30 Мировые сокровища куль­

туры.
17.50 Моцарт и его шедевры. 

Арии из опер.
18.40, 01.55 Искатели. Тамплие­

ры в Советской России.
19.45 Главная роль.
20.00 Абсолютный слух.
20.40 Театральный роман Богда­

на Ступки.
21.25 Чудеса Солнечной системы.

3- я серия.
22.15 Магия кино.
23.00 Беседы с мудрецами. О 

смысле страдания.
23.50 АМНЕЗИЯ. 2-я серия.
01.35 К Сен-Санс Муза и поэт.
02.40 Мировые сокровища куль­

туры.

04.55 НТВ утром.

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Особо опасен!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ.

15.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ.

18.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ПРОЩАЙ, ПбАКАРОВ’ !

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня.

23.35 БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­

РАСТ, ИЛИ ВСЕ МУЖИ­

КИ -  СВО...

01.25 Квартирный вопрос.

02.25 Суд присяжных.

03.25 Особо опасен!

04.00 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 Росомаха и люди Икс.
06.55 Смешарики.

07.00 Nota bene.
07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 ТЕОРИЯ БО ЛЬШ О ГО  
ВЗРЫВА.

08.30 Даешь молодежь!
09.00 Nota bene.
09.30 МАРГОША.
10.30 БРОСОК КОБРЫ.

12.40 6 кадров.
13.30 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодежь!
19.00 Nota bene.
19.30 Разберемся...
20.00 ВОРОНИНЫ.
20.30 МАРГОША.

21.30 БРИЛЛИАНТОВЫЙ ПО­
ЛИЦЕЙСКИЙ.

23.15 6 кадров.
00.00 Nota bene.
00.30 Инфомания.
01.00 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.

02 .40  КР Е М Л ЕВ С КИ Е  К У Р ­
САНТЫ.

04.40 Старые знакомые. Зер­

кальце. М/ф.
05.20 Мультсериал 'Приключе­

ния Конана-Варвара'.

05.45 Музыка на СТС.

06.00

07.00

12.40
13.30

Необъяснимо, но факт Мо­
сты между мирами 

Сегодня в Абакане.
07.40 Абакан Я.
07.45 В формате дня.
08.10 Дачники.
08.30 Комеди Клаб.
09.30 УНИВЕР.
10.30 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.
11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.45 Мишн Хилл.

Котопес.
Бэтмен: отважный и сме­
лый

14.00 Неделя в Абакане.
14.30 Дом-2. Live.
16.30 НЕРЕАЛЬНЫЙ БЛОКБАС­

ТЕР.
18.00 УНИВЕР.
18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан Я.

В формате дня.
УНИВЕР.
РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ. 
Сегодня в Абакане. 
Поколение ги.
СТАН ХЕЛЬСИНГ.

00.15 Дом-2. Город любви.
01.10 Дом-2 После заката.

19.40 
20.00 
20.30 
21.00
21.40 
22.00

06.00 Настроение
08.20 Я ОБЪЯВЛЯЮ ВАМ ВОЙ­

НУ.
10.00 ПО ТОНКОМУ ЛЬДУ.
11.30 События.
11.45 ПО ТОНКОМУ ЛЬДУ,
13.45 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38
15.30 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.
16.30 Врачи
17.30 События.
17.50 Петровка. 38.
18.15 Мультпарад.
18.45 МОЯ ГРАНИЦА.
19.50 События.
19.55 Прогнозы.
20.30 События.
21.00 КОГДА МЫ БЫЛИ СЧАСТ­

ЛИВЫ.
23.00 Дело принципа. Сколько нас

будет в России через пол- 
века?

23.50 События.
00.25 ФАНАТ.
02.05 ДВОЙНОЙ КАПКАН. 2-я 

серия.
03.30 ЛЬЮИС.
05.25 Мультфильм
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06.30 Джейми у себя дома
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. СМЕРТЕЛЬНАЯ 
ИГРА.

09.00, 15.00 Дела семейные
10.00 ФАВОРИТКА.
11.00 Моя правда
12.00 ВЕСЬЕГОНСКАЯ ВОЛЧИ­

ЦА.
14.00 НЕ РОДИСЬКРАСИВОЙ.
17.00 ТАКСИСТ.
18.00 Тогьшоп
18.30 Моя правда
19 30. 23.20 РТС. ОФИЦИАЛЬ­

НАЯ СРЕДА.
19.40, 23.00 РТС. НОВОСТИ.
20.00 ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ.
21.00 Веселые мужчины
21.30 Одна за всех
22 00 ПРАВИЛЬНАЯ ЖЕНА.
23.30 ДЕНЬ СВАДЬБЫ ПРИДЕТ­

СЯ УТОЧНИТЬ.
01.20 ЛАЛОЛА.
0215 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
05.05 Скажи, что не так?!

06.00 Неизвестная планета. НЛО:

русаая версия.

06.30, 11.00 Час суда

07.30, 13.00 Званый ужин

06.30 Давайте разберемся!

09.30, 12.30, 16.30 Новости 24.

10.00, 18.00 В час пик.

12.00, 16.00, 23.00 Экстренный 

вызов.

14.00 ДНЕВНИК ДЬЯВОЛА.

17.00 Давайте разберемся!

19.30, 23.30 Новости 24.

20.00 СОЛДАТЫ-3.

22.00, 04.00 Гениальный сыщик. 

Крутое пике.

00.00 ЧЕЛОВЕК ДОЖДЯ.

02.35 В плену Ашрама.

03.05 РУССКОЕ СРЕДСТВО.

05.00 Неизвестная планета Воин

света.

05.30 Громкое дело Возвраще­

ние страха

06.00 Совы: молчаливые охотни­
ки.

07.00 Самые сложные в мире ме­
ханизмы.

08.00, 12.00, 15.00 Сейчас
08.30 ДОБРОВОЛЬЦЫ.
10.15 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
11.20 Приключение осьминога.
12.30 Реальный мир.
13.00 ВЕСНА НА ОДЕРЕ.
15.30 Жизнь в Средневековье 
15.55 ЕРМАК.
17.00 Открытая студия.
18.00 Программа лередач Свет­

ланы Сорокиной.
19.00, 22.00 Сейчас
19.30 Реальный мир
20.00 Лунное шоу Правда или вы­

мысел.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 Суд времени.
23.30 ВОДОПАД АНГЕЛА.
01.45 ХОЛОДНЫЙ ПОТ,
03.25 Царство льда
04.15 Творцы бедствий Лавина. 
05.10 Педводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.50 ИЩЕИКА.

06.45, 10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео

07.05 Улетное видео по-руссхи.

08.00 Мультфильмы

10.00 Тысяча мелочей.

11.30 Брачное чтиво.

12.30 ДВОЙНОЙ ОБГОН.

15.00, 19.00 Судебные страсти,

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

17.00, 22.00 Улетное видео

18.00, 23.00 Дорожные войны.

18.30, 21.30 Вне закона.

20.00, 01.30 Спокойной ночи, му­

жики!

00.00 Брачное чтиво

01.00 Голые и смешные.

02.30 Улетное видео по-русски.

03.00 БЕЗ СЛЕДА.

03.55 РЫЦАРЬ ДОРОГ.

04.50 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 УБИТЬ ЭДГАРА.
07.45 ПРОДАВЩИЦА ФИАЛОК.
09.40 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ- 

ДЕЛЕНИЕ-2. 7-я серия.
10.35 ДЕВУШКА ИЗ ДЖЕРСИ.
12J5 ПУТЕШЕСТВИЕ НА КРАЙ 

НОЧИ.
14.00, 22.00 БЛЮЗ ОПАДАЮ­

ЩИХ ЛИСТЬЕВ.
15.55, 23.55 МИЛЛИОН ЛЕТ ДО 

НАШЕЙ ЭРЫ.
17.40, 01.40 СПЕЦИАЛЬНОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 8-я 
серия.

18.35, 02.35 УМНИКИ.
20.15, 04.15 НИЖНИЙ ГОРОД

О

РОССИЯ
05 05 Вести ги
05.20 Моя планета
07.00 Вести ги
07.15 Моя планета.
07.55 Наука 2 о
08 25 Основной состав
09 00 Все включено
10 00 Там. где нас нет 
10 30 Наука 2 о 
1100 Вести-Спорт 
1115 Вести ги
11.30 Все включено
12.30 Основной состав
13.00 Вести-Спорт
13.15 Моя планета
15.10 Рейтинг
15 40 Вести ги.
16 00 Вести-Спорт 
1615 Хоккей России 
16 50 Все включено
17.50 Биатлон Кубок мира
19.40 Биатлон с Дмитрием Губер-

ниевым
20.10 Вести-Спорт
20.30 Фигурное катание Чемпио­

нат Европы Танцы на 
льду Короткая программа

23.25 Волейбол Чемпионат Рос­
сии 'Искра* (Одинцово) — 
'Локом отив* (Новоси- 
бира)

01.15 Вести-Спорт
01.30, 03 05 Фигурное катание 

Чемпионат Европы Пары 
Короткая программа

02.55 Вести ги
04.20 Вести-Спорт
04.30 Моя планета

06.00 Мультфильмы
06.30 АЛЬФ.
07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА.
07.30 Как это сделано
08.00 Разрушители мифов
09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕДИУМ.
11.00 СЕКУНДА ДО...
12.00 Апокалипсис Глобальное 

потепление
13.00 Городские легенды ВДНХ. 

Место исполнения жела­
ний

13.30 ТОР: МОЛОТ БОГОВ,
15.30 Разрушители мифов
16.30 Как это сделано
17.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
18.00 Миллион из психушки.
19.00 МЕДИУМ.
20.00 СЕКУНДА ДО...
21.00 Апокалипсис. Нечем ды­

шать
22.00 ГОБЛИН.
00.00 ВАВИЛОН-5.
01.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
02.00 АЛЬФ.
02.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА.
03.00 Современные чудеса 
0400 АНГЕЛ.
05.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

06.00 Мультфильмы
06.25 Тайны, что скрывает океан. 

Рай для ламантинов.
07.00 Обзор прессы
07.05 Кремль-9 Светлана Стали­

на Побег из семьи. Фильм 
1-й.

08.05 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.
3- я серия.

09.00, 13.00, 16.00 Новости
09.15 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.

4- я серия.
10.10 За далью времени Улица 

Сахаровского

10.55.19.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.
13.15 Кремль-9 Светлана Стали­

на Побег из семьи Фильм 
1-й

14.15 ЧУЖАЯ РОДНЯ,
16.15 ПЕРВЫЙ РЕЙС.
18.00, 22.00 Новости.
18.30 ОГНЕБОРЦЫ.
19.30 Невидимый фронт
22.30 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.

5- я я 6-я серии.
00.20 САМЫЙ МЕДЛЕННЫ Й 

ПОЕЗД
01.55 ЧУЖАЯ РОДНЯ.
03.50 С Земли до Луны. На дол­

гие мили. Галилей был 
П рае

Ш Ш
06.00 ЧАС ПИК.

07.55 ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ 

МАМАЙЯ КЭРО.

09.30 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 1-я серия.

10.20 ЛЮ БОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 2-я серия.

11.15 ИНСПЕКТОР ГАИ.

12.35 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 1-я 

серия.

13.45 ДОРОГОЙ ЭДИСОН1

15.30 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 2-я 

серия.

16.50 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ...

18.35 КОГДА МНЕ БУДЕТ 54 

ГОДА.

20.05 ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИКА 

УГОЛОВНОГО РОЗЫСКА.

21.40 КАЗУС БЕЛЛИ.

23.45 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 1-я серия.

00.50 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

02.40 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 2-я серия.

04.00 КОМИССАР.

06.00, 14.00 Великие ученые.
06.30, 14.30 Загадки истории
07.00, 15.00 Сельскохозяйствен­

ная революция в Брита­
нии.

08.00, 16.00 В поисках Бетхове­
на

09.00, 17.00 Как искусство сотво­
рило мир

10.00, 18.00 Фрэнк Синатра и ма­
фия

11.00, 19.00 Охотники за нацис­
тами.

12.00, 20.00 Детские мумии 
инков.

13.00, 21.00 Вторая мировая в 
цвете.

22.00 Гениальный дизайн.
23.00 Римская империя
00.00 Война вохщей
01.00 Мораая держава
02.00 Один матч в Турине.
03.30 В поисках Трюффо.
04.00 Загадки Библии
05.00 Вторая мировая в цвете

06.00 Реальность или фантасти­
ка? НЛО.

06.30 Секунды до катастрофы. 
Крушение парома вблизи 
Зебрюгге,

07.00, 12.00, 17.00 Мегаслом 
Истребитель 'Фантом*.

08.00, 13.00, 18.00 Труднейший 
в мире ремонт. Реанима­
ция самолетов

09.00, 15.00 Вертолетные бата­
лии В ловушке у талибов.

10.00 Суперсооружения. Нефтя­
ные шахты.

11.00 Великие миграции. Ритм 
жизни.

14.00 Опасные встречи. Ядовитая
Австралия.

16.00 Что будет, если...? Что бу­
дет, если,..?

16.30 Веселая наука.
19.00 Талантливые животные. Ум­

ные свиньи.
20.00 Опасные встречи. Нападе­

ние питона.
21.00 Вертолетные баталии Ду­

эль в пустыне.
22.00 На волосок от смерти. Кош­

мар на дороге
23.00 Сулерсооружения. Нефте- 

вышка-гигант
00.00 Что будет, если .,? Что бу­

дет, если,..?
00.30 Веселая наука
01.00, 04.00 Путешествие по пла­

нетам. К Плутону и даль­
ше.

02.00, 05.00 Реальность или фан­
тастика? Последний из пе­
щерных людей

03.00 Тайны древности Сфинкс.

05.00 СТРАСТНЫЕ ЛЮБОВНИ-
ки

07.00 НАСЛАЖДЕНИЕ.
09.00 СТАЖЕР.
11.00 РИКЕР.
13.00 НИТРО.
15.00 КРОВАВЫЙ ПОЛЕТ.
17.00 ЛУНА 2112.
19.00 СПИСОК УБИТЫХ.
21.00 ШОКОЛАД.
23.00 ПОМНИ. -
01.00 КРИСАЛИС.
03.00 СТАЖЕР,

06.10, 14.10, 22.10 Заниматель­
ная физика.

06.30 ГРОЗА,
07.50 Мультфильмы.
08.10 Декабристы до восстания. 

Фильм 2-й
08.30 Альберт Филозов.
09.30, 17.30, 01.30 Командоры, 

вперед!
10.00 СЕРДЦА ЧЕТЫРЕХ.
11.30 Новые технологии образо­

вания.
12.00, 20.00, 04.00 Физкульт-при- 

вет!
12.15, 20.15, 04.15 Мастераая 

добрых дел.
12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 10 

класс
13.15, 21.15, 05.15 Лгунишка М/ф.
13.25, 21.25, 05.25 Литература.

10 класс.
14.30, 22.30 ГИБЕЛЬ “ ОРЛА".
15.45, 23.45 Мультфильмы.
16.10, 00.10 Восстание декабри­

стов Фильм 1-й
16.30, 00.30 Их XX век
17.10, 01.10 Портреты А. В Ле- 

онтович
18.00, 02.00 ДЕЛО АРТАМОНО­

ВЫХ.
19.30, 03.30 Социальное сирот­

ство

ШВАРЦЕНЕГГЕР 
ВЕРНЕТСЯ НА ЭКРАНЫ
А р н о л ьд  Ш варценеггер вернется к актерской работе, 
сообщ ается  со  ссы л ко й  на австрийский  ресурс K ro ne .a t

В настоящее время Шварценеггер рассматривает возмож­
ность участия в трех проектах и изучает предоставленные ему 
сценарии По его собственным словам, он особенно заинте­
ресован в работе над фильмом, основанным на реальных 
событиях конца Второй мировой войны Шварценеггеру пред­
лагается роль немецкого военнослужаизего, которому руковод­
ство поручает уничтожить группу детей. Однако тот не выпол­
няет приказ и спасает детей, рискуя собственной жизнью 

Согласно некоторым сведениям, речь идет о сценарии под 
названием “С крыльями как орлы” Его автором является Рэн- 
долл Уоллес, также работавший над сюжетами к фильмам 

"Храброе сердце”, "Перл Харбор' и "Человек в железной маске". Предполагается, что 
предложенный Шварценеггеру сценарий был написан около десяти лет назад.

Напомним, что с 2СЮЗ-го по 2011 год Шварценеггер был губернатором штата Кали­
форния 3 января 2011 года он передал этот пост представителю Демократической 
партии Джерри Брауну.

.. Lenta.ru
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.10 Контрольная закупка. 

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

12.00 Новоаи.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детепивы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Проаить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ДОКТОР ТЫРСА.

22.20 Человек и закон.

23.30 Ночные новости.

23.50 Судите сами.

00.50 ПОСЛЕДНИЙ ЗАМОК. 

03.15 И У ХОЛМОВ ЕСТЬ ГЛАЗА IL

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия

09.05 Устар.

09.30 Хабарлар алгыда.

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 МАРШ РУТ М ИЛОСЕР­

ДИЯ.

12.50 РУССКИЙ ШОКОЛАД. 

13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 СЕМЕЙНЫЙ ОЧАГ.

22.50 Поединок.

23.50 Вести +.

00.10 ВЫБОР СУДЬБЫ.

РОССИЯ Щ

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30,19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 АМНЕЗИЯ. 2-я серия.
12.30 Водородный лейтенант.
13.00 Чудеса Солнечной системы.

4-я серия.
13.50 Третьяковка — дар бесцен-

ный!
14.20 ОТКРЫТАЯ КНИГА. Фильм

2-й. 3-я серия.
15.40 Зверопорт. МУс.
15.50 Палка-выручалка М/ф. 
16.10 ТРИ ТАЛЕРА. 4-я серия.
16.40 Поместье сурикат.
17.05 Беседы с мудрецами. О 

смысле страдания.
17.30 Мировые сокровища куль­

туры.
17.45 Моцарт и его шедевры. Рек­

вием.
18.40, 01.55 Искатели. Тайны 

Дома Фаберже.
19.45 Главная роль.
20.00 Черные дыры. Белые пят­

на.
20.40 Список Киселева. Спасен­

ные из ада.
21J 5  Чудеса Солнечной системы. 

4-я серия.
22.15 Культурная революция.
23.00 Беседы с мудрецами. Воз­

можна ли чистая совесть?
23.50 НАСЛЕДСТВО ЭСТЕР.
01.20 Л. Бетховен. Соната № 15.
02.40 Мировые сокровища куль­

туры.

Я 17,'
04.55

08.30

09.30

10.00
10.20
10.55 

12.00
13.00

13.30

15.30

16.00

16.30

18.30

19.00

19.30

21.30 

23.15 

23.35

01.20
02.25

03.25 

04.00

НТВ утром.

ТАКСИСТКА.

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

Сегодня.

В зоне особого риска.

До суда.

Суд присяжных.

Сегодня.

МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ. 

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

Сегодня.

УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ.

Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

Сегодня.

ПРОЩАЙ, ‘ MAKAPOB” ! 

ЗВЕРОБОЙ.

Сегодня.

БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­

РАСТ, ИЛИ ВСЕ МУЖИ­

КИ -  СВО...

Дачный ответ.

Суд присяжных.

Особо опасен!

ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 Росомаха и люди Икс. 

06.55 Смешарики

07.00 Nota bene.

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 ТЕОРИЯ БО ЛЬШ О ГО  
ВЗРЫВА.

08.30 Даешь молодежь!
09.00 Nota Ьеле.

09.30 МАРГОША.

10.30 В ПОСЛЕДНИЙ МОМЕНТ. 

12.15 6 кадров.

13.30 Разберемся...

14.00 Мультфильмы.

15..^0 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Nota bene.

19.25 Хакасия. С любовью из 

Москвы.

19.30 ВОРОНИНЫ.

20.30 МАРГОША.
21.30 КОСТОЛОМ.

00.00 Nota bene.

00.30 Инфонания.

01.00 ЛЮ БОВЬ ВНЕ ПРАВИЛ.

03.30 КРЕМ ЛЕВС КИЕ К У Р ­
САНТЫ.

04.30 Пропавшая грамота. М/ф. 

05.20 Мультсериал 'Приключе­

ния Конана-Варвара’ .

05.45 Музыка на СТС.

06.00 Необьяснимо, но факт. 
Пункт назначения.

07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Абакан Я.
07.45 В формате дня.
08.10 Поколение.гц.
08.30 Конеди Клаб.
09.30 УНИВЕР.
10.30 Ж енаая лига: парни, день­

ги и любовь.
11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ
11.45 Миши Хилл.
12.40 Котолес.
13.30 Бэтмен: отважный и сме­

лый.
14.00 Сегодня в Абакане.
14.30 Дом-2 Live.
15.45 СТАН ХЕЛЬСИНГ.
18.00 УНИВЕР.
18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 А баин Я.
19.40 В формате дня.
20.00 УНИВЕР.
20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 О рыбаке и рыбке.
22.00 НУ ОЧЕНЬ СТРАШНОЕ 

КИНО.
23.35 Комеди Клаб Лучшее. 
00.00 Дом-2. Город любви
01.00 Дом-2. После заката.
01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.

08.30 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ. 

1070 Михаил Кононов Началь­

ник Бутырки.

11.10 Петровка. 38.

11.30 События.

11.45 КОГДА МЫ БЫЛИ СЧАСТ­

ЛИВЫ. 1-я серия.

13.45 Pro хо13н ь .

14.30 События.

14.45 Деловая Москва.

15.10 Петровка. 38.

1570 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.

16.30 Врам.

17.30 События.

17.50 Петрови.38.

18.15 Мультарад.

18.45 МОЯ ГРАНИЦА.

19.50 События 

1975 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 КОГДА МЫ БЫЛИ СЧАСТ­

ЛИВЫ. 2-я серия.

22.55 Хроники иосювсхого быта. 

Шуба.

2370 События 

0075 ФАНАТ-2.

02.05 ТОТ, КТО НЕЖНЕЕ

04.00 ЛЬЮИС.

Ц  ^ М д о м а (ш и й 12>еь»>»б4;фИ-й«
06.30 Джейми у себя дома.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. ОФИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. НЕПРИЯТНОСТИ 
С СЭТОМ.

09.00, 16.00 Дела семейные.
10.00 ФАВОРИТКА.
11.00 Моя правда.
12.00 КАРАНТИН.
13.35 Города мира.
14.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
15.00 Моя правда.
17.00 ТАКСИСТ.
18.00 Топ-шоп.
18.30 Моя правда.
19.30, 23.20 РТС. ДЕЛА.
19.40, 23.00 РТС. НОВОСТИ.
20.00 ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ.
21.00 Веселые мужчины.
21.30 Одна за всех.
22.00 ПРАВИЛЬНАЯ ЖЕНА.
23.30 ЧИСТОЕ НЕБО.
01.30 ЛАЛОЛА.
02.25 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
04.15 Скажи, что не так?!
05.15 Музыка на 'Домашнем'.

06.00 Неизвестная планета. Аф­

рика: карлики и великаны.

06.30, 11.00 Час суда.

07.30, 13.00 Званый ужин.

08.30 Давайте разберемся!

09.30, 12.30, 16.30 Новости 24.

10.00, 18.00 В час пик.

12.00, 16.00, 23.00 Экстренный 

вызов.

13.30 ЧЕЛОВЕК ДОЖДЯ.

17.00 Давайте разберемся!

19.30, 23.30 Новости 24.

20.00 СОЛДАТЫ-3.

22.00, 03.45 Секретные террито­

рии. Диверсанты из космо­

са.

00.00 ПУТЕШЕСТВЕННИК.

01.50 Честно. Алиментщики.

02.50 РУССКОЕ СРЕДСТВО.

05.00 Неизвестная планета Ро­

весники динозавров.

05.30 Громкое дело. Омоложение

смертью

05.55 Живая история.
08.00, 12.00, 15.00 Сейчас. 
08.30, 11.35 Открытая студия.

День снятия блокады Ле­
нинграда.

09.10 БАЛТИЙСКОЕ НЕБО. 1-я 
серия.

10.55 Торжественно-траурная це­
ремония возложения вен- 
ков на Пискаревском ме­
мориальном кладбище в 
честь 67-летия полного 
снятия блокады Ленингра­
да Прямая трансляция.

12.30 БАЛТИЙСКОЕ НЕБО. 2-я 
серия.

14.10, 15.30 ЛЕНИНГРАД.
19.00, 22.00 Сейчас
19.30 Открытая студия День сня­

тия блокады Ленинграда.
20.00 Блокада, тайны НКВД.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 ГОРЯЧИЙ СНЕГ.
00.40 АТЫ-БАТЫ, ШЛИ СОЛДА­

ТЫ.
02.20 ВОДОПАД АНГЕЛА.
04.15 Творцы бедствий. Торнадо. 
05.05 Машина человеческого 

тела
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05.45

06.40,

07.05,

08.00

10.00
11.30

12.30

15.00, 

16.00

17.00

18.00, 

18.30, 

20.00,

22.00,

00.00
01.00 
03.00 

03.55 

04.50

ИЩЕИКА.

10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео.

14.15 У.петное видео по- 

русски.

Мультфильмы.

Тысяча мелочей.

Брачное чтиво.

ЖУЛИКИ.

19.00 Судебные страсти. 

CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10. 

Улетное видео.

23.00 Дорожные войны.

21.30 Вне закона

01.30 Спокойной ночи, му­

жики!

02.30 Улетное видео по- 

русски.

Брачное чтиво.

Голые и смешные.

БЕЗ СЛЕДА.

РЫЦАРЬ ДОРОГ.

ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.
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05.00
06.40
06.55
07.55
08.30
09.00
09.55
10.30
11.00
11.15
11.30
12.30 
13.00
13.15 
15.20
15.40
15.55

18.15
18.45
19.45
20.00

00.10

01.00
01.15

02.35
02.50

04.15
04.25

Моя планета.
Вести ги 
Моя планета.
Наука 2 0.
Технологии спорта.
Все включено.
Там. где нас нет. Англия. 
Наука 2 0.
Вести-Спорт.
Вести гц.
Все включено.
Спортивная наука. 
Вести-Спорт.
Моя планета.
Вести ги 
Вести-Спорт.
Хоккей КХЛ 'Амур' (Хаба­
ровск) — СКА (Санкт-Пе­
тербург).

Основной состав.
Все включено 
Вести-Спорт
Фигурное катание Чемпио­
нат Европы Мужчины Ко­
роткая программа. 
Спортивные танцы. Кубок 
Николая Озерова. 

Вести-Спорт
Фигурное катание. Чемпио­
нат Европы Пары Произ­
вольная программа. 

Вестиги
Фигурнов катание. Чемпио­
нат Европы Пары Произ­
вольная программа. 

Вести-Спорт
Церемония открытия XXV 
Зимней универсиады.

06.00 Мультфильмы.
06.30 АЛЬФ.
07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА.
07.30 Как это сделано
08.00 Разрушители мифов.
09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕДИУМ.
11.00 СЕКУНДА ДО...
12.00 Апокалипсис. Нечем ды­

шать.
13.00 Городские легенды Тунгус­

ская катастрофа. Загадка 
длиною в век.

13.30 ГОБЛИН.
15.30 Разрушители мифов.
16.30 Как это сделано.
17.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
18.00 Учитель и убийца в одном 

лице.
19.00 МЕДИУМ.
20.00 СЕКУНДА ДО...
21.00 Апокалипсис. Переворот 

Земли
22.00 С КАКОЙ ТЫ ПЛАНЕТЫ? 
00.00 ВАВИЛОН-5.
01.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
02.00 АЛЬФ.
02.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА.
03.00 Современные чудеса.
04.00 АНГЕЛ.
05.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

06.00
06.25

07.00
07.05

08.05

09.00,
09.15

10.10

10.55
13.15

14.15
16.15

18.00,
18.30
19.30 
20.05
22.30

00.20

02.00
03.30

Мультфильмы.
Тайны, что скрывает океан. 
Гигантская акула. Безо­
бидный морской гигант. 

Обзор прессы 
Кремль-9. Светлана Стали­
на. Побег из семьи Фильм 
2-й.
ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.
5- я серия.
13.00, 16.00 Новости 
ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.
6- я серия.

За далью времени. Кодовое 
слово 'Любовь' 

МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ. 
Кремль-9. Светлана Стали­
на Побег из семьи. Фильм 
2-й.

ДЕТИ КАК ДЕТИ. 
СЕМЬДЕСЯТ ДВА ГРАДУ­
СА НИЖЕ НУЛЯ.
22.00 Новости. 
ОГНЕБОРЦЫ.
Невидимый фронт. 
ЗМЕЕЛОВ.
ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.
7- я и 8-я серии.

КОНЕЦ ИМПЕРАТОРА ТАЙ­
ГИ.

ДЕТИ КАК ДЕТИ.
С Земли до Луны. Клуб на­
стоящих жен. Путеш е­
ствие на Луну.

06.00 БЛЮЗ ОПАДАЮЩИХ ЛИ­
СТЬЕВ.

07.55 МИЛЛИОН ЛЕТ ДО НАШЕЙ 
ЭРЫ.

09.40 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПСДРАЗ- 
ДЕЛЕНИЕ-2. 8-я серия.

10.35 УМНИКИ.
12.15 НИЖНИЙ ГОРОД.

14.00, 22.00 ЛЮБОВЬ НА ЛИ­
НИИ ФРОНТА.

15.40, 23.40 ЧЕТВЕРТЫЙ АН­
ГЕЛ.

17.20, 01.20 СПЕЦИАЛЬНОЕ 
ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 9-я 
серия.

18.15, 02.15 ЦЕНА ЖИЗНИ.
20.10, 04.10 ИССЛЕДУЯ ПРИРО­

ДУ СЕКСА.

06.00

06.30

08.00,

09.00,

10.00

О даек??

06.00 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 1-я серия.

06.50 ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ 

МАМАЙЯ КЭРО.

08.15 ИНСПЕКТОР ГАИ.

09.35 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 1-я 

серия.

10.50 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

12.35 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 2-я 

серия.

13.50 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ...

15.35 КОГДА МНЕ БУДЕТ 54 

ГОДА.

17.00 ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИКА 

УГОЛОВНОГО РОЗЫ С­

КА.

18.35 КАЗУС БЕЛЛИ.

20.40 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 1-я серия.

21.45 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

23.40 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 2-я серия.

00.50 ЕДИНСТВЕННАЯ.

02.25 ШЕЛ ЧЕТВЕРТЫЙ ГОД 

ВОЙНЫ.

04.00 ЧАС ПИК.

06.00, 14.00 Гениальный дизайн.
07.00, 15.00 Римская империя.
08.00, 16.00 Война вождей.

09.00, 17.00 Морская держава
10.00, 18.00 Один мачт в Турине 
11.30, 19.00 В поисках Трюффо.

12.00, 20.00 Загадки Библии
13.00, 21.00 Вторая мировая в 

цвете.
22.00 Мир скульптуры.
23.00 В сознании средневеково­

го человека.

00.00 Далай Лама
01.00 Семья, которая пережила 

Гитлера.

02.00 Суд на богом
03.30 Кока-Кола не едается.

04.00 Пирамиды смерти.

05.00 Вторая мировая в цвете

Реальность или фантасти­

ка? Самовозгорание чело­

века.
Секунды до катастрофы. 

Землетрясение в Кобе.

07.00, 12.00, 17.00 Путешествие 

по планетам. К Плутону и 

дальше.

13.00, 18.00 Реальность 

или фантастика? После­
дний из пещерных лкздей. 

15.00 Вертолетные бата­

лии Дуэль в пустыне 
Суперсооружения Нефте- 

вышка-гигэнт

11.00 Талантливые твотны е Ум­

ные свиньи.

14.00 Опасные встречи. Нападе­

ние питона.

16.00 Что будет, если,..? Что бу­

дет, если..?

16.30 Веселая науи

19.00 Талантливые хмвотные'Ум­

ные собаки.

20.00 Опасные встречи. Охота на

дракона

21.00 Взгляд изнутри. Легион 1.
22.00 На волосок от смерти Упав­

ший с неба. '

23.00 Супероооружения Ледяной

отель.

00.00 Что будет, если...? Что бу­

дет. если .?

00.30 Веселая наука.
01.00, 04.00 Медузычконстры.

02.00, 05.00 Один океан Меняю­

щееся море

03.00 Тайны древности Секрет­

ный кед соборов

05.00 СЛАДЕНЬКИЕ ДЕВОЧКИ.
07.00 СТРАСТНЫЕ ЛЮБОВНИКИ.
09.00 ЭЛИТНЫЙ ОТРЯД.
11.00 КРИСАЛИС.
1100 СПИСОК УБИТЫХ.
15.00 ШОКОЛАД.
17.00 ПОМНИ.
19.00 ИМПЕРАТРИЦА И ВОИНЫ.
21.00 ШЕСТОЙ ДЕНЬ.
2100 ХРОНИКИ РИДДИКА.
01.00 ОТЧАЯННЫЙ МСТИТЕЛЬ.
03.00 э л и тн ы й  ОТРЯД.

Ш и Е

06.10,

06.30 
07.45 
08.10

0130,
0110
09.30 
10.00
11.30
1100,

1 М 5 ,

12.30 

1115, 

1125,

1430,

1135,
1150,
1110,

17.10,

17.30,

1100,
1140,

1410, 22.10 Заниыатепьная 
физика

ГИБЕЛЬ *ОРПА-. 
Мулыфигъмы.

Восстание декабристов. 
Фильм 1-й
1130, 00.30 Их XX век
Портреты А В Леонтович 
Ком»1доры. вперед'
ДЕЛО АРТАМОНОВЫХ. 
Со1»«ал>ное сиротство 
20.00, 04.00 Физкульг-лри- 
вет'
20.15, 0415 Мастерская 
добрых дел
20.30, 04.30 Алгебра. 

11 класс
21.11 0115 Недовольная 
канарейка М/ф 

21.21 0125 Творчество ME. 
Салтыкова-Щедрина (1826 
-  1889)
22.30 КАК ПОССОРИЛИСЬ 
ИВАН ИВАНОВИЧ С ИВА­
НОМ НИКИФОРОВИЧЕМ. 

2135 Опасная зона
2150 Мультфильмы 
00.10 Восстание декабрис­
тов Фильм 2-й 

01.10 Портреты С. 3 Казар­
новский
01.30 Холокост. Страшный 
урок истории

0100 МАСКАРАД 
03.40 Спорт — детям

Судоку
Область

Р асставьте  ци ф ры  о т  1 д о  
9 в кл е т ки  ква д р а та  9 x 9  так, 
'гтоб ы  в  каж д ой  строке , в ка ж ­
д о м  сто л б ц е  и в каж д ой  в ы д е ­
л ен н ой  о б л асти  из 9 кл еток все 
ц и ф р ы  б ы л и  различны .

2

5 7 1 6 9

6 9

2 9 5 7 3

7 9 1

2 6 8 3

4 9 7

4 7

3
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05.00 Доброе утро

09.00 Новости.

09.10 Контрольная aairyiwa 

09.40 Жить здорово(

10.50 ЖКХ.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять Простить.

15.00 Новости

15.20 Хочу знать.

15.50 Люсьена Овчинникова 

Жизнь в ожидании любви.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 Поле чудес.

19.10 Давай поженимся!

20.00 Путь говорят.

21.00 Время.

21.30 достояние РЕспублики 

Виктор Резников.

00.00 Закрытый показ. Фильм 

Михаэля Ханекв. БЕЛАЯ 

ЛЕНТА.

03.50 ЛЕВАЯ РУКА БОГА.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 
барпар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия

09.05 Мусульмане.

09.15 Мой серебряный шар. 
Олег Даль

10.10 О самом главном.

11.00 Вести

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 М АРШ РУТ МИЛОСЕР­
ДИЯ.

12.50 РУССКИЙ ШОКОЛАД.
13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 Юрмала Ф еаиваль юмо­
ристических программ

22.50 Девчата.

23.45 КИПЯТОК.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30,19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 НАСЛЕДСТВО ЭСТЕР.
12.10 Доктор Чехов Рецепт бес­

смертия.
13.05 Чудеса Солнечной сиаемы.

5-я серия (заключитель­
ная).

13.55 Странствия музыканта. 
14.20 ОТКРЫТАЯ КНИГА. Фильм

2-й. 4-я серия.
15.40 В музей — без поводка. 
15.50 Зайка-зазнайка М/ф.
16.10 За сенью печатями.
16.40 Поместье сурикат.
17.05 Беседы с мудрецами Воз­

можна пи чистая совесть?
17.35 Моцарт и его шедевры. Кон­

цертная симфония для 
скрипки и альта с оркест­
ром

18.10 ^ л е г  в Большой.
18.55 Смехоностальгия
19.45 НИКОЛЯ ЛЕ ФЛОК. ТАЙНА 

УЛИЦЫ БЛАН-МАНТО.
21.40 Чудеса Солнечной системы.

5-я серия.
22.35 Линия жизни. Евгений Кня-

368
23.50 Преа-клуб XXI.
00.45 Кто там...
01.10 Заметки натуралиста.
01.35 Мировые сокровища куль­

туры.
01.55 Дж. Гершвин. Рапсодия в 

стиле блюз.
02.35 Рыцарский роман Мульт­

фильм для взрослых.

04.55 НТВ утром
08.30 ТАКСИСТКА.
09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие,
10.00 Сегодня.
10.20 Спасатели.
10.55 До суда.
12.00 Суд присяжных.
13.00 Сегодня.
13.30 Суд присяжных. Главное 

дело.
15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ.
18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.30 Следствие вели...
20.30 Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование.
20.50 НТВшники. Ельцин. Эпо­

ха. Вечер в кругу семьи.
22.10 "Суперстар’  представля­

ет. Бенефис Стаса Ми­
хайлова.

00.10 Ж енаий взгляд. Виктория 
Тарасова.

01.00 БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­
РАСТ, ИЛИ ВСЕ МУЖИ­
КИ -  СВО...

02.50 До суда.
03.50 Суд присяжных.
04.50 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 Росомаха и люди Икс. 

06.55 Смешарики.

07.00 Nola bene.

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 Даешь молодежь!

09.00 Nota bene

09.30 МАРГОША.

10.30 КОСТОЛОМ.

12.25 6 кадров.

13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Nota bene.

19.30 Саквояж.

20.00 ВОРОНИНЫ.

20.30 6 кадров.

21.00 СТРЕЛОК.

23.25 Случайные связи.

00.10 Даешь молодежь!

01.10 ОЙ, МАМОЧКИ.

03 .00  КР Е М Л ЕВ С КИ Е  К У Р ­

САНТЫ.

05.00 Каникулы Бонифация. М/ф. 

05.20 Мультсериал ‘ Приключе­

ния Конана-Варвара*.

05.45 Музыка на СТС.

06.00

07.00
07.40
07.45
08.10
08.30

09.30
10.30

11.00
11.45
12.40
13.30

14.00
14.30
16.20

18.00
18.30
19.00

19.30
19.40
20.00 
21.00
21.40 
22.00
23.00 
00.00
01.00
01.30

Необъяснимо, но факт. Тай­
ны двух столиц 

Сегодня в Абакане. 
Абакак.Я 

В формате дня.
О рыбаке и рыбке.
Комеди Клаб.

УНИВЕР.
Женская лига: парни, день­
ги и любовь.

СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ. 
Мишн Хилл.
Котопес.
Бэтмен: отважный и сме­
лый.

Сегодня в Абакане.

Дом-2. Live.
НУ ОЧЕНЬ СТРАШНОЕ 
КИНО.

УНИВЕР.
РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ. 
Сегодня в Абакане.

О прессе не пресно. 
Стряпуха.
Битва экстрасенсов. 

Сегодня в Абакане. 
Дачники.
Комеди Клаб.

Comedy Балл. Турнир. 
Дом-2. Город любви.
Дом-2. После заката. 
Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.

08.30 ДВОЙНОЙ КАПКАН.

11.10 Петровка, 38.

11.30 События.

11.45 КОГДА МЫ БЫЛИ СЧАСТ­

ЛИВЫ. 2-я серия.

13.45 Pro жизнь.

14.30 События.

14.45 Деловая Москва.

15.10 Петровка. 38.

15.30 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.

16.30 Врачи.

17.30 События.

17.50 Петровка. 38.

18.15 Мультпарад.

18.45 МОЯ ГРАНИЦА.

19.50 События.

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 Добрый вечер. Моава! 

22.35 Народ хочет знать.

23.40 События.

00.15 ИМПОТЕНТ.

01.40 СОСЕД.

03.20 ЛЬЮИС.

IN A T IO N A IJ  
iG E O G R A P H ld

06.30 Джейми у себя дома.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. ДЕЛА.

07.30 Одна за всех.

08.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. УБИЙСТВО НА 

ДОРОГЕ.

09.00 Дело Астахова.

10.00 ФАВОРИТКА.

11.00 КОСВЕННЫЕ УЛИКИ.

18.30 Моя правда

19.30, 23.20 РТС. АКТИВНЫЙ 

ВОЗРАСТ.

19.40, 23.00 РТС. НОВОСТИ.

20.00 Тол-шоп.

20.30 Джейми у себя дома.

21.45 Одна за всех.

22.00 ПРАВИЛЬНАЯ ЖЕНА.

23.30 ЛАВИНА.

01.40 ЛАЛОЛА.

02.35 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

04.25 Скажи, что не так?!

05.25 Музыка на ‘Дэмашнем*

06.00 Неизвестная планета. Аф­

рика: карлики и великаны.

06.30, 11.00 Час суда

07.30, 13.00 Званый ужин.

08.30 Давайте разберемся!

09.30, 12.30, 16.30 Новости 24.

10.00, 18.00 В час пик.

12.00, 16.00, 23.00 Экстренный 

вьгзов.

14.00 ПУТЕШЕСТВЕННИК.

17.00 Давайте разберемся!

19.30 Новости 24.

20.00 СОЛДАТЫ-3.

22.00 Тайны мира с Анной Чап- 

ман.

23.30 Новости Т-34. Итоги года.

00.30 Кто здесь звезда? Идеаль­

ное интервью

01.00 КЛЕОПАТРА.

02.55 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

04.40 Дальние родственники.

05.00 Неизвестная планета Бе­

зобразие красоты

05.30 Громкое дело. Музыка на 
костях.

12.30

14.20,
17.00
18.00

06.00 Арктическая станция.
07.00 Самые сложные в мире ме­

ханизмы
08.00, 12.00, 15.00 Сейчас.
08.30 БЕЗЫМЯННАЯ ЗВЕЗДА.
11.05 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
ДВЕ СТРОЧКИ МЕЛКИМ 
ШРИФТОМ.
15.30 ЕРМАК.

Открытая студия. 
Программа передач Свет­
ланы Сорокиной.

19.00 Сейчас
19.30 Реальный мир.
20.00 О вкусной и здоровой пище.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
23.00 ТАЙНА “ ЧЕРНЫХ ДРОЗ­

ДОВ’ .
00.55 ОДНАЖДЫ В МАРСЕЛЕ. 
03.15 На борту авианосца
04.05 Стресс: портрет убийцы.
05.00 Подводная одиссея коман­

ды Кусто

05.50
06.45,

07.05,

08.00
10.00
11.30
12.30 
15.00, 
16.00

18.00,
18.30,

20.00,

22.00,

00.00
01.00
03.00

04.00 
04.50

ИЩЕИКА.
10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео.
14.05, 17.00 Улетное ви­
део по-русски. 

Мультфильмы.
Тысяча мелочей.
Брачное чтиво. 
КРИМИНАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ.
19.00 Судебные страсти. 

CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­
НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

23.00 Дорожные войны.

21.30 Вне закона.
01.30 Спокойной ночи, му­

жики!
02.30 Улетное видео по- 
русски.

Брачное чтиво.

Голые и смешные.
БЕЗ СЛЕДА.
РЫЦАРЬ ДОРОГ.
ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00

07.40
09.20

10.15
12.10

14.00,
15.35,

17.25,

18.20,
20.20,

ЛЮ БОВЬ НА ЛИНИИ 
ФРОНТА.

ЧЕТВЕРТЫЙ АНГЕЛ. 

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ­
ДЕЛЕНИЕ-2. 9-я серия. 

ЦЕНА ЖИЗНИ. 
ИССЛЕДУЯ ПРИРОДУ 

СЕКСА.
22.00 ВИРИДИАНА.
23.35 БРАТЬЯ-СОПЕР­

НИКИ.

01.25 СПЕЦИАЛЬНОЕ 
П О Д Р А З Д Е Л Е Н И Е -2 . 
10-я серия.
02.20 СВАДЬБА.
04.20 ТРАВМА.

tRlSTORYl

Поминальные обеды по-домашнему.
O ^au iana t сАвит, щ Леме, ТВ (FSK); офе "Ьш, ш  8-9Q9S249377.

1ч>есия
05.40
06.10
06.45
07.00
07.55
08.30
09.00
09.55 
1030
11.00 
11.15
11.30
12.30 
13.00 
1115 
14.20
14.55

Наука 2 0.
Моя планета 
Вести, ги 
Моя планета 
Рейтинг
Спортивная наука 
Все вклк>1ено 
Там. где нас нет. Англия 
Наука 2 0.
Вести-Спорт.
Вестиги 
Все акпнхено 
Технологии оюртэ. 
Вести-Спорт.
Моя планета 
Наука 2 0
XXV Зимняя универсиада 
ТНяжный спорт Индивиду­
альная гонка Женщины. 

Вести ш 
Вести-Спорт.
XXV Зимняя универсиада 
Лыжный спорт Индивиду­
альная гонка Мужчины 

17 JO Кубок мира по бобсле» и я е - 
ттетону

Технопскии спорта 
Все акпихено 
Вести-Спорт
Фигурное катание Чемпио­
нат Европы, Женщины Ко­
роткая программа 

Вест» W Пятница. * 
вестиСпорт

1550
1505
1 52 5

1515
1545
1945
20.90

00.10
00.40
00 50 Вести-Стюрт Местное время
•100

0420
8430

Фигурное катание Чемпио­
нат Европы Таккы на льду 
Проиэв'угьная программа 

ВестиСпорт
Г^зофессиональный бояс.

06.00 Мультфильмы
06.30 АЛЬФ.
07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 

СОЛНЦА.
07.30 Как это сделано
08.00 Разрушители мифов.

09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕДИУМ.
11.00 СЕКУНДА ДО...
12.00 Апокалипсис Переворот 

Земли.

13.00 Городские легенды Лубян­
ка Территория мистичес­

ких экслериментов
13.30 С КАКОЙ ТЫ ПЛАНЕТЫ?

15.30 Разрушители мифов.

16.30 Как это сделано.
17 00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
16.00 Властители Стенька Разин

Неуязвимый атаман.
19.00 МЕРЛИН.
21 00 ДОРОРО.

00 00 Европейский покерный тур 
0130 ЧЕРНАЯМЕТКА.
02 00 АЛЬФ.

02.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ 
СОЛНЦА.

03 00 Современные чудеса
04 00 АНГЕЛ.
05.30 Комната страха.

06.00 Мультфильмы.
06.25 Тайны, что скрывает океан 

Крепкий сон шелковой аку­
лы.

07.00 Обзор прессы.
07.05 Кремль-9 Светлана Стали­

на Побег из семьи Фильм 
3-й.

08.05 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.
7- я серия.

09.00, 13.00, 16.00 Новости

09.15 ОХОТА НА АСФАЛЬТЕ.
8- я серия.

10.10 За далью времени Мааи 
нелегала

11.05 ЗМЕЕЛОВ.
13.15 Кремль-9 Светлана Стали­

на Побег из семьи Фильм 
3-й.

14.15 В ДОБРЫЙ ЧАС!
18.15 КОНЕЦ ИМПЕРАТОРА 

ТАЙГИ.
18.00, 22.00 Новости.
18.30 ОГНЕБОРЦЫ.
19.30 Невидимый фронт
20.10 ЛЕКАРСТВО ПРОТИВ 

СТРАХА.
22.30 НАЙТИ И ОБЕЗВРЕДИТЬ, 
00.15 РАФФЕРТИ, 1 — 3-я серии.
04.15 МОЙ НЕЖНО ЛЮБИМЫЙ 

ДЕТЕКТИВ,

06.00 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­
ТИЕМ. 2-я серия.

06.50 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 
БОЛЬШИМИ.

08.20 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ.
1- я серия.

09.25 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ.
2- я серия.

10.40 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ...
12.25 КОГДА МНЕ БУДЕТ 54 

ГОДА.
13.55 ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИКА 

УГОЛОВНОГО РОЗЫ С­
КА.

15.30 КАЗУС БЕЛЛИ.
17.35 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 1-я серия.
18.40 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.
20.35 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 2-я серия.
21,45 ЕДИНСТВЕННАЯ.
23.20 ШЕЛ ЧЕТВЕРТЫЙ ГОД 

ВОЙНЫ.
00.50 НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ СО­

БАКУ. 1-я серия.
01.50 НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ СО­

БАКУ. 2-я серия.
03.00 ЦВЕТ БЕЛОГО СНЕГА.
04.00 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 1-я серия.
04.50 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 2-я серия.

06.00, 14.00 Мир скульптуры.
07.00, 15.00 В сознании средне­

векового человека
08.00, 16.00 Далай Лама.
09.00, 17.00 Семья, которая пе­

режила Гитлера.
10.00, 18.00 Суд на богом
11.30, 19.30 Кока-Кола не сдает­

ся
12.00, 20.00 Пирамиды смерти.
13.00, 21.00 Вторая мировая в 

цвете.
22.00 Гениальный дизайн
23.00 Пластическая хирургия в 

древности.
00.00 БАРОНЕССА ДЖАЗА.

01.30 Великие британские полко­
водцы.

02.00 Елена Прекрасная.
03.00 Колония.
04.00 Дар фотографии
05.00 Вторая мировая в цвете

06.00 Реальность или фантасти­

ка? Чудовища морских 
глубин.

06.30 Секунды до катастрофы. 

Аэропорт Сиу-Сити.

07.00, 12.00, 17.00 Медузы-мон­
стры.

08.00, 13.00, 18.00 Один океан. 
Меняющееся море.

09.00, 15.00 Взгляд изнутри. Ле­
гион 1.

10.00 Суперсооружения. Ледяной

отель,
11.00 Талантливые животные. Ум­

ные собаки.

14.00 Опасные встречи. Охота на

дракона.

16.00 Что будет, если.,.? Что бу­

дет, если.,.?

16.30 Веселая наука.
19.00 Талантливые животные. Ум­

ные толуби
20.00 Опасные встречи. Шпион на

территории бегемотов.

21.00 Взгляд изнутри. Легион 2.

22.00 Ма волосок от смерти. По­

раженный молнией

23.00 Суперсооружения Супер­

танкеры.

00.00 Что будет, если...? Что бу­
дет, если...?

00.30 Веселая наука.

01.00, 04.00 Великие миграции 

История создания филь­

ма

02.00, 05.00 Рестрепо, Аванпост 

в Афганистане.
03.00 Тайны древности. Загадка 

серебряного фараона

05.00 ЖЕНСКАЯ ВЕЧЕРИНКА
07.00 СЛАДЕНЬКИЕ ДЕВОЧКИ.
09.00 ЛАГЕРЬ.
11.00 ПАРИ.
13.00 ИМПЕРАТРИЦА И ВОИНЫ.
16.00 ШЕСТОЙ ДЕНЬ.
17.00 ХРОНИКИ РИДДИКА. ■
19.00 МЕГАЗМЕЯ.
21.00 КИКБОКСЕР.
2100 НИНДЗЯ.
01.00 ОДИН В ТЕМНОТЕ.
03.00 ЛАГЕРЬ.

06.10,

06.30

07.35
07.50
08.10

08.30
09.10

09.30

10.00
11.40
12.00,
12.15,

12.30,

1110,

1125,

14.30, 
15.50, 
16.10,
16.30, 
17.10,
17.30, 
18.00,

19.25,

19.40,

14.10, 22.10 Занимательная 
физика

КАК ПОССОРИЛИСЬ ИВАН 
ИВАНОВИЧ С ИВАНОМ 
НИКИФОРОВИЧЕМ.

Опасная зона 
Мультфильмы.

Восстание декабристов.
Фильм 2-й.

Их XX век.
Портреты. С. 3 Кззарновс- Ш 
кий

Холокост. Страшный урок ис­
тории

МАСКАРАД
Спорт — детям.
20.00, 04.00 Физкульт-лривет'

20.15, 04.15 Мастерская 
добрых дел
20.30, 04.30 Геометрия 10 
класс
21.10, 05.10 Даешь, буги- 
вуги. М/ф.

21.25, 05.25 Литература 10 
класс.
22.30 КОНЕК-ГОРБУНОК.
23.50 Мультфильмы.
00.10 Нигилисты. Фильм 1й.
00.30 Экология литературы 
01.10 Портреты С А Шмидт
01.30 Командоры, вперед!
02.00 СВИНАРКА И ПАС­
ТУХ.

03.25 Час маскарадного удо­
вольствия

03.40 История фарфоровой 
чашки

Закрыты! показ. 
БЕЛАЯ ЛЕНТА

(Das weisse Band —
Eine deutsche Kindergeschichte)

Гврмамия, Франция, Италия, Австрия, 
2009, 144 мин.

Режиссер Михаэль Ханеке 
В ролях; Кристиан Фридель, Эрнст Якоби, 

Леони Бенеш, Ульрих Тукур. Урсина Ларди, Фион 
Мутерт, Михаэль Кранц, Бургхарт Клаусснер 

Деревня в протестантской северной Гэр- 
мании. 1913 —  1914 годы Канун Первой миро­
вой войны. История о детях и подростках цер­
ковного хора, поддерживаемого деревенским 
школьным учителем и их семьями: бароном, 
управляющим, пастором, докпюром, акушер­
кой, землевладельцами. Происшедший загадоч­
ный несчастный случай постепенно принима­
ет характер карательного ритуала. Кто сто­
ит за этим всем?
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Д > 0 С С И Я |1 т  РОССИЯ
05.45 ВЕРТИКАЛЬ.

06.00 Новосш.

06.10 ВЕРТИКАЛЬ.

07.20 Играй, гармонь любимая!

08.10 Дисней-клуб.

09.00 Умницы и умники.

09.40 Слово пааыря.

10.00 Новоаи.

10.20 Смак

11.00 Вячеслав Добрынин 'Мир 

не лрост, совсем не 

прост...’

12.00 Новости.

12.10 Среда обитания Шампунь 

на вашу голову.

13.10 Моя родословная. Лариса 

Лужина.

14.00 КУНГ-ФУ ПАНДА. Полно­

м етраж ны й м ул ьт­

фильм.

15.40 УМНИЦА, КРАСАВИЦА.

19.50 Минута славы.

21.00 Время.

21.15 Минута славы.

22.00 Прожекторпериаилтон.

22.40 Детектор лжи.

23.40 РЕАЛЬНЫЕ КАБАНЫ. 

01.30 БЕГУЩИЙ ЗА ВЕТРОМ.

03.50 ОХОТА НА ВЕДЬМ.

05.15

06.45
06.55
07.25
08.00
08.10
08.20
08.50 
09.30 
10.05 
11.00 
11.10 
11.20
11.50 
12.20

14.00
14.20
14.30

16.20
18.15

19.20
20.00
20.40

23.50

01.55

РАЗ НА РАЗ НЕ ПРИХО­
ДИТСЯ.
Вся Россия.
Сельское утро.
Диалоги о животных. 
Вести.
Вести-Хакасия.
Военная программа. 
Субботник.
Городок. Дайджест.
Путь к себе.
Вести.
Вести-Хакасия.
Вести. Дежурная часть. 
Честный детектив. 
ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­
СТВО “ ИВАН ДА  М А­
РЬЯ".
Вести.
Вести-Хакасия. 
ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­
СТВО “ ИВАН ДА  М А­
РЬЯ".
Субботний вечер.
Десять миллионов с Мак­
симом Галкиным.
ДОМ БЕЗ ВЫХОДА. 
Вести в субботу.
ДОМ БЕЗ ВЫХОДА. Про­
должение.
ЖЕНЩИНА, НЕ СКЛОН­
НАЯ К АВАНТЮРАМ. 
ОТРЯД ДЕЛЬТА. ПРО­

ПАВШИЙ ПАТРУЛЬ.

06.30 Евроньюс.

10.10 Библейский сюжет.

10.40 ПОЛУСТАНОК.

11.50 Личное время Мария Голуб­

кина

12.20 ДРУГТЫМАНЧИ.

13J0 Мультфильмы.

13.55 Заметки натуралиста.

14.20 Очевидное — невероятное.

14.50 Вокзал мечты В честь 

Дмитрия Шостаковича.

15.30 Великие романы XX века. 

Лиллиан Хеллман и Дэ- 

шил Хэммит.

16.00 СЫН.

17.30 Дорога в небо.

18.30 Романтика романса. Нина 

Шацкая.

19.15 ХАНУМА. Спектакль.

21.35 Владислав Стржелыгик. Его

звали Стриж.

22.15 Смотрим... Обсуждаем... 

Человек Большой реки

00.35 С винт Сингере. Концерт в 

Москве.

01.35 Мультфильмы для взрос­

лых.

01.55 Дорога в небо.

05.35 ВОСКРЕСЕНЬЕ В ЖЕНС­
КОЙ БАНЕ.

07.35 Смотр
08.00 Сегодня.
08.20 Лотерея 'Золотой ключ'. 
08.50 Их нравы
09.25 Живут же люди!
10.00 Сегодня
10.20 Главная дорога.
10.55 Кулинарный поединок.
12.00 Квартирный вопрос.
13.00 Сегодня.
13.20 Особо опасен!
14.00 Таинственная Россия. Ка­

релия. Ворота в парал­
лельный мир?

15.05 Своя игра
16.00 Сегодня.
16.20 Последнее слово. Остро­

сюжетное ток-шоу Павла 
Селина.

17.30 Очная ставка.
18.20 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.25 Профессия — репортер.
19.55 Программа-максимум. 

Расследования, которые 
касаются каждого.

21.00 Русские сенсации.
21.55 Ты не поверишь!
22.55 Музыкальный ринг НТВ. 

Сулербитва
00.10 ОТ КОЛЫБЕЛИ ДО МО­

ГИЛЫ.
02.10 Блокада Ленинграда. 

Фильм Кирилла Набуто­
ва

04.05 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00

08.00

08.20

08.45

08.50

09.00 

09.20

10.00 
11.30 

14.00

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

18.30 

19.15

21.00
23.05 

00.05 

02.10 
04.10

05.05 

05.20

05.45

СОБАЧЬЕ ДЕЛО.

Дачники.

О рыбаке и рыбке.

Хада — Вместе.

Абакан.Я.

Поколение.ги.

Сегодня в Абакане.

Мультфильмы.

ВОРОНИНЫ.

Новые приклкзчения мед­

вежонка Винни и его дру­

зей.

Русалочка.

Аладдин.

Саквояж.

6 кадров.

Шоу 'Уральских пельме­

ней’ . Из грязи в стразы 

6 кадров.

Корпорация монстров 

ПОСЛЕДНИЙ ОТПУСК. 

Смех в большом городе 

В ПРОЛЕТЕ.

ЩЕПКА.

КРЕМ ЛЕВС КИЕ К У Р ­

САНТЫ.

Кот в сапогах. М/ф. 

Мультсериал 'Приключе- 

ния Конана-Варвара'. 

Музыка на СТС.

06.00 Жизнь и приключения ро- 

бота-лодростка.

07.00 Битпджус.

07.55 Бейблэд. Горячий металл.

08.30 ДРУЗЬЯ.

10.00 Ешь и худей!

10.30 Школа ремонта.

11.30 Женская лига: парни, день­

ги и любовь

12.00 СоптеОу Баттл. Турнир.

13.00 Комеди Клаб

14.00 УНИВЕР.

17.00 ЗОН ФЛАКС.

18.40 Комеди Клаб Лучшее.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 СОЛОМОН КЕЙН.

22.05 Комеди Клаб Лучшее

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 Ху из Ху

01.00 ЭЙС ВЕНТУРА; РОЗЫСК 

ДОМАШНИХ Ж ИВОТ­

НЫХ.

05.45 РАССМЕШИТЬ БОГА.

07.35 Марш-бросок

08.10 День аиста.

08.30 Православная знциклоле- 

дия.

09.00 Живая прирсда. Укус змеи

09.45 Умка Веселая карусель 

Мультфильмы

10.00 ИЛЬЯ МУРОМЕЦ

11.30 События

11.50 Городское собрание

12.35 Клуб юмора

13.20 Владислав Стржельчик. 

Вельможный пан советс­

кого экрана

14.05 ТЕНЬ У ПИРСА.

15.50 Теория смерти.

17.30 События

17.45 Петровка. 38

18.00 Народ хочет знать.

19.00 События

19.05 КОНТРАКТ НА ЛЮБОВЬ.

21.00 Постскриптум

22.10 ПУТЬ ДОМОЙ.

00.00 События

00.20 БОЛЬШОЙ БИЗНЕС.

02.10 ФАНАТ.

03.55 ФАНАТ-2.
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06.30 Джейми у себя дома

07.00 Топ-шоп.

08.00 РЕМИНГТОН СТИЛ.

09.00 КРУЖЕВА.

17.10 Женская форма.

18.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. СМЕРТОНОСНАЯ 

МУЗА.

19.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ. 

4 серии.

22.30 Одна за всех.

23.00 Топ-шоп.

23.30 ОНА ВАС ЛЮБИТ.

01.10 ДЕТИ МОЕЙ СЕСТРЫ.

02.40 ЛАЛОЛА.

03.35 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

05.25 Музыка на 'Домашнем'.

06.00 КГБ В СМОКИНГЕ.
09.00 Я — путешественник.
09.30 В час пик.
10.30 Несправедливость.
11.30 Честно Дети звезд.
12.30 Новости 24.
13.00 Военная тайна.
14.00 СВЕРХЪЕСТЕСТВЕННОЕ.
15.40 Мошенники.
17.00 Судьба человека. Отцы и 

дети.
18.00 В час пик.
19.00 Неделя.
20.00 ТАКСИ-2.
21.40 ТАКСИ-3.
23.20 ГРОМОВОЙ.
01.30 ЛАГУНА ФАНТАЗИЙ.
03.00 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ.
05.00 Неизвестная планета. Цы­

ганская дорога
05.30 Громкое дело. Комната 

страха

Уважаемые жители Абазы!
Купить газету “Хакасия” 

с телепрограммой вы можете 
в киоске “Роспечать” (на рынке).

06.00 Лучшее из Голливуда.
07.00 Спасение китов.
08.00 Клуб знаменитых хулига­

нов.
08.25 Бременские музыканты М/ф.
08.45 РУСЛАН И ЛЮДМИЛА.
11.10 ПРИКЛЮЧЕНИЯ КВЕНТИ­

НА ДОРВАРДА, СТРЕЛКА 
КОРОЛЕВСКОЙ ГВАР-

*  ДИИ.
13.05 Личные вещи Карен Шах­

назаров.
14.05 Человек. Земля Вселенная.
15.05 Исторические хроники.
16.00 Сейчас.
16.25 ЧИСТО АНГЛИЙСКИЕ 

УБИЙСТВА. КОЛОКОЛ, 
П Р Е Д В Е Щ А Ю Щ И Й  
СМЕРТЬ.

18.30 ЧИСТО АНГЛИЙСКИЕ 
УБИЙСТВА. СТЕРВЯТНИ­
КИ.

20.35 ОТВЕТНЫЙ ХОД
22.15 ЗАСТАВА В ГОРАХ.
00.20 АНГЛИЙСКИЙ ПАЦИЕНТ.
03.20 МЕРТВЕЦ ИДЕТ.
05.25 С поправкой на неизвест­

ность Секретные матери­
алы

05.50 ИЩЕИКА.
06.45 Самое смешное видео.
07.05 Самое смешное видео по- 

русски.
08.00 ГРАЖДАНИН Н АЧАЛЬ­

НИК-3.
10.00 Тысяча мелочей
10.20 Предприниматель.
10.30 Мультфильмы.
11.20 ЛОВУШКА ДЛЯ ОДИНОКО­

ГО МУЖЧИНЫ.
13.15 ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮ­

БИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­
ГО СЫСКА. ЭТА ГОРЬ­
КАЯ СЛАДКАЯ МЕСТЬ.

15.30 Самое смешное видео
16.30 СЫЩИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА-2.
18.30 АМЕРИКЭНБОЙ.
20.50 Самое смешное видео по- 

русски
21.00 СВОБОДНАЯ СТРАНА.
23.00 Секретные файлы 
00.00 Улетное видео по-русски.
01.00 Гопые и смешные.
01.30 Спокойной ночи, мужики!
02.30 ВИРТУОЗЫ.
03.35 СВОБОДНАЯ СТРАНА.
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05.30 Моя планета
06.35 Вести-Спорт Пятница.
07.05 Моя планета
08.30 Основной состав.
09.00 Моя планета
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести ги. Пятница.
11.45 Моя планета.
12.40 В мире животных.
13.15 Вести-Спорт
13.30, 00.05 Вести-Спорт. Мест­

ное время.
13.35 Индустрия кино.
14.05 ПОБЕГ ИЗ ТЮРЬМЫ.
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Задай вопрос министру.
16.55 Хоккей с мячом Чемпионат

мира 1/2 финала
18.50 Футбол Кубок легенд.
19.50 XXV Зимняя универсиада 

Лыжный спорт Спринт. Фи­
нал

20.50 Вести-Спорт.
21.05 Фигурное катание. Чемпио­

нат Европы Женщины. 
Произвольная программа.

22.55 Футбол. Кубок легенд
23.50 Вести-Спорт
00.15 Фигурное катание Чемпио­

нат Европы Мужчины. 
Произвольная программа

04.15 Вести-Спорт
04.25 Волейбол Кубок России. 

Женщины. Финал 4-х. Фи­
нал

06.00 Мультфильмы.

06.30 Годзилла.

07.00 Охотники за привидениями.

07.30 Фостер: дом для друзей из 

дома фантазий.

08.00 Бакуган.

08.30 Мультфильмы

09.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.00 МЕРЛИН.

12.00 Домашний ресторан.

13.00 Тайны великих магов.

14.00 Далеко и еще дальше.

15.00 ДОРОРО.

18.00 Тайны великих магов.

19.00 НОЧНАЯ ПОСЫЛКА.

21.00 ОХРАННИК.

00.00 ПОВЕЛИТЕЛЬ БУРИ.

01.45 ВУЛФСБЕЙН. ПРОКЛЯТИЕ

ВЕКОВ.

03.45 ПОЦЕЛУЙ ВАМПИРА.

05.45 Мультфильмы

06.00 СЕМЬДЕСЯТ ДВА ГРАДУ­

СА НИЖЕ НУЛЯ.

07.45 УЧЕНИК ЛЕКАРЯ.

09.00 Вселенная. Чужие планеты.

10.10 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

7 — 9-я серии.

13.00 Новости.

13.35 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ. 

10 — 12-я серии.
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17.05 Вселенная. Внешние пла­

неты

18.00 Новости.

18.15 ОТРЯД СПЕЦИАЛЬНОГО 

НАЗНАЧЕНИЯ. 1 -  5-я 

серии.

01.20 ДОСЬЕ ЧЕЛОВЕКА В 

"МЕРСЕДЕСЕ".

03.55 ВЕСНА В МОСКВЕ.

Г ^ 1рк'скии иллюзйоД
08.00 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

07.55 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ...

09.35 КОГДА МНЕ БУДЕТ 54 

ГОДА.

10.55 ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИКА 

УГОЛОВНОГО РОЗЫ С­

КА.

12.30 КАЗУС БЕЛЛИ.

14.40 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 1-я серия.

15.45 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

17.35 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 2-я серия.

18.45 ЕДИНСТВЕННАЯ.

20.25 ШЕЛ ЧЕТВЕРТЫЙ ГОД 

ВОЙНЫ.

21.50 НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ СО­

БАКУ. 1-я серия.

22.55 НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ СО­

БАКУ. 2-я серия.

00.00 ЦВЕТ БЕЛОГО СНЕГА. 

00.50 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2. 

1-я серия.

02.30 ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...

04.00 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

06.00 ВИРИДИАНА.
07.35 БРАТЬЯ-СОПЕРНИКИ.

09.25 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ- 
ДЕЛЕНИЕ-2.10-я серия.

10.20 СВАДЬБА.

12.20 ТРАВМА.

14.00, 22.00 ДЮБА-ДЮБА. 

16.20, 00.20 КОЛОМБА.
18.10, 02.10 88 МИНУТ.

20.05, 04.05 ОГРАБЛЕНИЕ НА 
БЕЙКЕР-СТРИТ.
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06.00, 14.00 Гениальный дизайн

07.00, 15.00 Ппастичеаая хирур­

гия в древности.

08.00, 16.00 БАРОНЕССА ДЖА­

ЗА.

09.30, 17.30 Великие британские 

лолксводцы

10.00, 18.00 Елена Прекрасная.

11.00, 19.00 Колония

12.00, 20.00 Дар фотографии

13.00, 21.00 Вторая мировая в 

цвете.

22.00 По следам Верди
23.00 Абсолютный ноль

00.00 Распутин дьявол во плоти

01.00 Жизнь с врагом

02.00 Древний Египет.

03.00 Викторианаая аптека

04.00 Дар фотографии

05.00 Вторая мировая в цвете.

06.00 Реальность или фантасти­
ка? Изгнание дьявола

06.30 Секунды до катастрофы. 
Взрывы на Бали

07.00 Великие миграции История
создания фильма.

08.00 Рестрепо Аванпост в Аф­
ганистане.

09.00 Взгляд изнутри Легион 2
10.00 Суперазоружения Супер- 

небоогреб Нью-Йорка
11.00 Долина золотого павиана.
12.00 Американский бизон борь­

ба за возвращение.
13.00 Кабанья мама
14.00 В обьективе: необычное по­

ведение животных. Ди­
кость в чистом виде

15.00 Великие миграции Наука 
миграций

16.00 Акула по кличке Николь
17.00 Опасные встречи. Крокоди­

лий кризис
18.00 Школа охоты для касаток
19.00 Дикая природа России За­

полярье
20.00 Акулы: глубина страха.
21.00 Американские гонки Пер­

вый успех Монтойи
22.00 Граница Пограничные 

войны
23.00 Наук а рукопашного боя Са­

мооборона
00.00, 05.00 Расследования авиа­

катастроф Чудесное спа­
сение

01.00 Особо строгий режим П? 
паточный город

02.00 Охотники за нацистами 
Барби

03.00 Запреты Все лучшее — де­
тям?

04.00 Злоключения за границей 
Засада в Колумбии

05.00 ДВОЕ.
07.00 ЖЕНСКАЯ ВЕЧЕРИНКА.
09 00 УБРАТЬ КАРТЕРА.
11.00 УБИЙСТВО В “ЦЕНТРЕ АМЕРИ­

КИ”.
13.00 МЕГАЗМЕЯ.
15.00 КИКБОКСЕР.
17.00 НИНДЗЯ.
19.00 ЗАГАДКИ СФИНКСА.
21.00 КИКБОКСЕР-2. ДОРОГА НА­

ЗАД.
23.00 МЯСНИК
01.00 ОПАСНЫЙ БАНГКОК
03.00 УБРАТЬ КАРТЕРА

05.10 Занимате.г.,,ная физика
06.30 КОНЕК-ГОРБУНОК 
07.50 Мультфильмы
08.10 Нигилисты Фильм 1-й
08.30 Экология литературы
09.10 Портреты С А Шмидт
09.30 Командоры вперед'
10 00 СВИНАРКА И ПАСТУХ.
11.25 Час маскарадного удовольствия 
11.40 История фарфоровой чашки
12.00. 20.00, 04.00 Военные мемуа­

ры
12. Я , 20.30. 04.30 Физкульт-привет'
12.45, 20.45. 04.45 Геометрия 11 

клаа
13. М, 21.М, 05.М Брошенный I  беде

Мф
13.55, 21.55, 05.55 Клуб Суперкмиги 
14.1$. 22.15 Белая смерть 
14 Я , 22 Я  Творчестве А П Чековв. 

Поздние годы
15.15, 23.15 МЕДВЕДЬ.
16 М. М .М  Как сказать НЕТ7
16. Я . М  ЗО Альберт Филозов
17.15. 01.15 Мойдодыр МГф
17. Я , 01.30 Педехэвет
17.45, 01.45 Кинолекторий
18 М, 02 00 БОГДАН ХМЕЛЬНИЦ­

КИЙ.
19.И, 03.50 Голод не тетка М.'ф

В а ш а  p e k /ia jH a  В  za s e v ie  " Х а к а с и я "
Тел. 8-923-216-28-36. Адрес электронной почты: abakan.reklama@yandex.ru.
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05.М  КАК ВАС ТЕПЕРЬ НАЗЫ­

ВАТЬ?

06.00 Новости

06.10 КАК ВАС ТЕПЕРЬ НАЗЫ­

ВАТЬ?

07.50 Армейсхий магазин

08,20 Днсией-«луб.

09.10 Здоровье.

10.00 Новоаи

10.10 Пока все дома

11.00 Владимир Высоцкий Я при­

ду по ваши души!

12.00 Новости

12.10 Живой Высоцкий.

12.50 Владимир Высоцкий и Ма­

рина Влади. Последний 

поцелуй

13.50 Эльдар Рязанов Варечи с 

Владимиром Высоцким.

17.40 Живой Высоцкий.

11.50 Ко дню рождения Владими­

ра Высоцкого. Своя колея.

21.00 Воскресное Время

22.00 Большая разница.

23.50 Познер.

00 50 ПЕКЛО.

02.50 НЕЦЕЛОВАННАЯ.

05.35 МЕНЯ ЭТО НЕ КАСАЕТСЯ.

07.30 Смеколанорама

08.00 Сам себе режиссер

08 50 Утренняя почта.

09.30 Сто к одному.

10.20 Вести-Хакасия. События 

недели.

11.00 Вести

11.10 Премьера Поле чудес 

МММ возвращается

12.05 ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ- 

СТВО "И В А Н  Д А  М А ­

РЬЯ*.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Хакасия.

14.30 ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО ‘ ИВАН Д А  М А ­

РЬЯ*.

16.20 Смеяться разрешается.

17.35 Танцы со звездами. Луч­

шее.

20.00 Вести недели.

21.05 Борис Ельцин. Ж изнь и 

судьба.

22.45 ЧЕЛОВЕК У ОКНА.

00.45 ДОМ У ОЗЕРА.

06.30 Евроньюс

10.10 Обыкновенный концерт.

10.40 СЛУЧАЙ НА ШАХТЕ ВО­

СЕМЬ.

12.10 Легенды мирового кино. 
Шон Коннери.

12.40 АЛИСА В СТРАНЕ ЧУДЕС.
13.30 Желтый слон. М/ф.

13.45 Дикая природа Карибских 

островов. Рифы и кораб­

лекрушения.

14.35 Что делать?
15.20 Письма из провинции. Буй 

(Костромаая область).

15.50 Шедевры мирового музы­

кал ьного  театра. В. А. 
Моцарт. СВАДЬБА ФИГА­

РО. Опера.

19.05 Моцарт.

20.40 Владимир Васильев. Твор­

ческий вечер в Доме акте­

ра
22.00 Итоговая программа ‘Ком- 

текст'.

22.40 Культ кино. ЗАВОДНОЙ 

АПЕЛЬСИН.

01.20 Мультфильмы для взрос­

лых.
01.55 Дикая природа Карибских 

островов Рифы и кораб­

лекрушения.

05.00 ВОСКРЕСЕНЬЕ В ЖЕНС­
КОЙ БАНЕ.

06.55 Двенадцать месяцев. М/ф.
08.00 Сегодня.
08.20 Лотерея ‘ Русское лото’ .
08.45 Их нравы.
09.25 Едим дома.
10.00 Сегодня.
10.20 Первая лередача.
11.00 Дело темное. Где золото 

КПСС?
12.00 Дачный ответ.
13.00 Сегодня.

13.20 ШПИЛЬКИ-2.
15.05 Своя игра.
16.00 Сегодня.
16.20 Развод по-русски.
17.20 И снова здравствуйте!
18.20 Обзор. Чрезвычайное лро-

исшествие. Обзор за не­
делю,

19.00 Сегодня. Итоговая про­
грамма.

20.00 Чистосердечное призна­
ние.

20.50 Центральное телевиде­
ние.

21.50 НАСТОЯТЕЛЬ.
23.50 Нереальная политика. 
00.20 Авиаторы.
00.50 ВНЕЗАПНЫЙ УДАР.
02.45 ФДР. Союзник истории.
04.00 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 СОБАЧЬЕ ДЕЛО.
08.00 К микрофону.
08.40 О прессе не пресно.
08.55 Стряпуха.
09.10 История одной судьбы.
09.30 Неделя в Абакане.
10.00 Мультфильмы.
11.00 Галилео.
12.00 Снимите это немедленно!
13.00 ПОСЛЕДНИЙ ОТПУСК.
15.05 б кадров.
17.00 Даешь молодежь!
18.00 Смех в большом городе.
19.00 В поисках Немо. М/ф.
21.00 СУПЕРПЕС.
22.30 Шоу ‘ Уральских пельме­

ней*. Из грязи в стразы.
00.00 Даешь молодежь!
00.30 ШОУГЕРЛЗ.
02.55 Хорошие шутки.
04.45 Капризная принцесса. Ло- 

шарик. М/ф.
05.20 Мультсериал ‘ Приключе­

ния Конана-Варвара*.
05.45 Музыка на СТС.

Г ~

06.00 Жизнь и приключения ро- 
бота-подростка

07.00 Битлджус
07.55 Бейблэд. Горячий металл,
08.20 ДРУЗЬЯ.
08.55 Лото Спорт Супер
09.00 ДРУЗЬЯ.
09.50 Лотереи: ‘ Первая нацио­

нальная' и 'Фабрика уда­
чи',

10.00 Школа ремонта.
11.00 Битва экстрасенсов.
12.00 Уйти в монастырь.
13.00 ЭОНФЛАКС.
14.40 Женаая лига, парни, день­

ги и любовь
17.00 СОЛОМОН КЕЙН.
19.10 Комеди Клаб Лучшее.
20.00 АВТОСТОПОМ ПО ГАЛАК­

ТИКЕ.
22.15 Комеди Клаб. Лучшее.
23.00 Дом-2. Город любви 
00.00 Дом-2. После заката.
00.30 Comedy Woman.
01.25 'Секс' с Анфисой Чеховой.

Уважаемые жители 
Черногорска и Саяногорска! 

Приобрести газету "Хакасия’* 
с телепрограммой вы можете 

в среду во всех киосках 
"Союзпечати" города.

05.35 РЫЖАЯ.

07.20 Дневник путешественника

07.55 Фактор жизни.

08.25 Крестьянская застава

09.00 Живая природа. Тайный 

мир акул и скатов.

09.45 Маши любимые животные

10.15 Смех с доставкой на дом

10.55 Барышня и кулинар.

11.30 События

11.45 Вера Глаголева Женщину 

обижать не рекомендует­

ся.

12.35 ВЫЙТИ ЗАМУЖ ЗА КАПИ­

ТАНА.

14.20 Приглашает Борис Ноткин. 

Любовь Успенская.

14.50 Московская неделя

15.25 Доказательства вины Клят­

вопреступники

11.15 ВИА хит-парад

17.05 МОЙ.

21.00 В центре событий

22.00 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.

23.50 События.

00.10 Временно доступен. Чулпан 

Хаматова.

01.10 МЕНЯЛЫ.

02.55 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.

04.55 Гитлер и оккультизм

10мдш,аии1 Г[ ^ 1 ш ш а з к ш
06.30 Джейми у себя дома.

07.00 Тогьшоп.

07.30 ОНА ВАС ЛЮБИТ.

09.15 Одна за всех.

10.00 Сладкие истории

10.30 Отцы и дети.

11.30 Фамильный дом

12.00 КРЕСТНЫЙ ОТЕЦ.

15.35 КРЕСТНЫЙ ОТЕЦ-2.

19.45 КРЕСТНЫЙ ОТЕЦ-3.

23.00 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 02.

23.10 РТС, КУЛЬТУРА ОБЩ Е­

НИЯ.

23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.

23.30 ЖЕНЩИНЫ.

01.45 ДЕТИ МОЕЙ СЕСТРЫ. ПО­

ЕЗДКА НА ЛЫЖНЫЙ КУ­

РОРТ,

03.25 ЛАЛОЛА.

04.20 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

05.15 Музыка н а ‘ Домаимем*

06.00 КГБ В СМОКИНГЕ.

07.00 Беи 10.

07.50 КГБ В СМОКИНГЕ.

08.50 Карданный вал.

09.20 В час пик.

10.20 ГРОМОВОЙ.

12.30 Новости 24.

13.00 Неделя.

14.00 Репортерские истории.

14.30 ТАКСИ-2.

16.15 ТАКСИ-3.

18.00 8 час пик

19.00 Несправедливость.

20.00 ПУЛЕНЕПРОБИВАЕМЫЙ 

МОНАХ.

22.00 НИНДЗЯ.

23.40 ПОСЛЕДНЯЯ МИНУТА.

01.00 ТЯЖЕЛЫЕ ВРЕМЕНА.

02.30 ‘ Серебряная калоша-2006’

03,55 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ.

06.00 Лучшее из Голливуда.
07.00 Живой мир. Будь зверем.
08.00 Мультфильмы.
08.30 СТАРАЯ, аЛ Р А Я  СКАЗКА.
10.05 Жить на воле.
11.05 Шаги к успеху.

12.05 Истории из будущего.
12.55 В нашу гавань заходили ко­

рабли...
13.55 Встречи на Моховой. Юозас

Будрайтис
15.00 Наедине с природой.
15.35 ОДИССЕЯ КАПИТАНА 

БЛАДА.
18.30 Главное
19.30 Картина маслом.
19.35 Ленин. Тайна ненэтисзнной

биографии.
20.40 Кфтина маслом
21.30 СОТРУДНИК ЧК,
23.35 СЛУЖИТЕЛИ.
01.20 БУЛЬВАР САНСЕТ.
03.29 Тайны истории. Поиски Аме­

лия Эрхарт.
04.10 Тайны истории Охота на 

Бостонского душителя
05.00 Жить на воле

05.35 ГРАЖДАНИН Н АЧАЛЬ­

НИК-3.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы

11.15 ЖЕНА ПО КОНТРАКТУ.

13.15 ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮ­

БИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА. ЭТА ГОРЬ­

КАЯ СЛАДКАЯ МЕСТЬ.

15.30 Самое смешное видео.

16.30 СЫЩ ИКИ РАЙОННОГО 

МАСЩТАБА-2.

18.30 КАРАУЛ.

20.40 Самое смешное видео по- 

русски.

21.00 ЛАВИНА.

23.00 Секретные файлы.

23.55 Улетное видео по-русски.

01.00 Голые и смешные.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

02.30 ВИРТУОЗЫ.

03.35 ЛАВИНА.

# * i lE
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06.00 ДЮБА-ДЮБА.

08.20 КОЛОМБА.

10.10 88 МИНУТ.

12.05 ОГРАБЛЕНИЕ HA БЕЙКЕР- 

СТРИТ.

14.00, 22.00 СЛУГА ГОСУДАРЕВ. 

16.05, 00.05 ДНЕВНИКИ МОТО­

ЦИКЛИСТА.

18.15, 02.15 ШКОЛА НЕГОДЯЕВ.

20.00, 04.00 БОББИ.

[historyI

РОССИЯ
06.25 Моя планета
11.00 Вести-Спорт
11.15 Рыбалка.
11.25 Моя планета.
12.45 Рейтинг
13.15 Вести-Спорт.
13.30, 01 40 Вести-Спорг Мест­

ное время.
13.35 Страна спортивная.
14.00 СПАРТАНЕЦ.
16.00 Вести-Спорт
11.10 Первая спортивная лоте­

рея
11.15 Магия приключений
17.10 Биатлон Чемпионат мира 

среди юниоров Гонка пре­
следования Женщины

11.10 Кубок мира по бобслею и 
скелетону

18.55 Футбол Кубок легенд. Фи­
нал

19.55 Биатлон. Чемпионат мира 
среди юниоров Гонка пре­
следования Мухегины

20.40 Вести-Спорт
20.55 Хоккей с мячом Чемпионат

мира Финал
22.50 Все включено
23.10 Футбои Кубок Англии ’Фул­

хэм' — Т'оттвнкэм'
01.25 Вести-Спорт
01.45 Фигурное катание Чемпио­

нат Европы Показатель­
ные выступления

03.50 Футбол Ее Величества
04.40 Вести-Спорт.
04.50 Моя планета

Г с д д И Ш Г Л
06.00 Мультфильмы.

06.30 Годзилла

07.00 Охотники за лривцдеииями.

07.30 Я — горностай

06.00 Бакуган

08.30 Герой.

09.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.00 НОЧНАЯ ПОСЫЛКА.

12.00 Р азруш ители миф ов. 

Юные ученые

13.00 Тайны великих магов.

14.00 БЕССМЕРТНЫЙ.

18 00 ОКРАННИК.

11.00 Тайны великих магов.

11.00 ФАКТОР 8.

21.0 0  к о л д о в с т в о .

23.00 ПСИ-ФАКТОР.

00.00 БУЛЛИТ.

02 30 ПОВЕЛИТЕЛЬ БУРИ.

06 .15  Разруш ители миф ов 

Юные ученые

06.00 в  ДОБРЫЙ ЧАС!

07,50 ПОДАРОК ЧЕРНОГО КОЛ­

ДУНА.

00.00 Вселенная. Внешние пла­

неты

10.00 Служу России.

11.1$ Тропой дракона.

11.45 Невидимый фронт

12.25 РАФФЕРТИ. 1 -  3 сврям.

13.00 Новости

13.15 РАФФЕРТИ (прод ол хв- 

имв).

17.05 Вселенная. Ч у х м  планеты.

16.00 Новости

11.16 Тайны BBU Николай Гас­

телло Кто совершил вели- 

шт подвиг?

16.20 БУМ6АРАШ.

22.00 Новости Итоговый выпуск.

23.00 ЖИЗНЬ КАК ПРИГОВОР. 

ТЫ ЧУВСТВУЕШЬ? ВЫ ­

ИГРЫШ.

00.40 ЛЕКАРСТВО ПРОТИВ 

СТРАХА.

02.30 ВРАЧА ВЫЗЫВАЛИ?

04.00 ВОСКРЕСНЫЙ ПАПА.

01.00 КОГДА МНЕ БУДЕТ 54 

ГОДА.

07.30 ИЗ ЖИЗНИ НАЧАЛЬНИКА 

УГОЛОВНОГО РОЗЫС­

КА.

00.10 КАЗУС БЕЛЛИ.

11.25 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 1-я сврмя.

12.30 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

14.30 ТРИДЦАТОГО УНИЧТО­

ЖИТЬ. 2-я серия.

Н М  ЕДИНСТВЕННАЯ.

17.15 Ш ЕЛ ЧЕТВЕРТЫЙ ГОД 

ВОЙНЫ.

Н М  НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ СО­

БАКУ. 1-я серяя.

10.45 НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ СО­

БАКУ. 2-я серяя.

20.50 ЦВЕТ БЕЛОГО СНЕГА.

21.45 КОДЕКС МСН1ЧАНИЯ-2.

1- я  серяя.

23.25 ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...

00.50 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2.

2- я  серия.

02.35 НЕ ХОДИТЕ, ДЕВКИ, ЗА­

МУЖ.

04.00 КАЗУС БЕЛЛИ.

06.00,

07.00,

08.00,

09.00,

10.00, 
11.00,

12.00,
13.00,

22.00
23.00 

00.00
01.00

02.00

03.00

04.00

05.00

14.00 По следам Верди.

15.00 Абсолютный ноль.

16.00 Распутин: дьявол во 

плоти.

17.00 Жизнь с врагом.

18.00 Древний Египет.

19.00 Викторианская ап­

тека.

20.00 Дар фотографии.

21.00 Вторая мировая в 

цвете.

По следам Чайковского. 

Сила хлеба.

Уайт Эрп

Нюрнбергский лроцеа: на­

цистские преступники на 

скамье подсудимых. 

ПОСЛЕДНЯЯ ИСПОВЕДЬ 

АЛЕКСАНДРА ПИРСА. 

Операция ‘ Голливуд*. 

Начало войны.

Спорт Древнего Китае.

06.00 Особо строгий режим. Па­

латочный город.

07.00 Охотники за нацистами 

Барби.

08.00 Запреты. Все лучшее— де­

тям?

09.00 Злоключения за границей. 

Засада в Колумбии.

10.00 Лисы — звезды экрана.

11.00 Последняя рысь Испании

12.00 ЧуДО-1ОДО динозавры

13.00 Пути ЭВОЛЮЦИИ. Медвежья 

эпопея.

14.00 Первозданная природа 

Тасмания — страна дьяво­

лов.

15.00 Жизнь до рождения. Живот­

ные.

16.00 Мегаслои. Истребитель 
‘Фантом*.

17.00 Труднейший в мире ремонт

Реанимация самолетов

18.00 Природная инженерия. Вы­

живание в джунглях

19.00 Атака насекомых Захват­
чики.

20.00 Путешественники с той сто­
роны

21.00 Родословная человечества.

23.00 Великие миграции История

создания фильма 

00.00 Удивительный мир

01.00, 04.00 Столкновение кон­

тинентов. Конец Рая

02.00, 05.00 Столкновение кои- 

тинентов. Судьба челове­

чества.

03.00 Великие миграции. Ритм 

жизни

05.00 ПЕРСИКИ.
07.00 ДВОЕ.
09.00 ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ.
11.00 ОПАСНЫЙ БАНГКОК.
13.00 ЗАГАДКИ СФИНКСА.
15.00 КИКБОКСЕР-2. ДОРОГА НА­

ЗАД.
17.00 МЯСНИК
19.00 ОСТРОВ ПОТЕРЯННЫХ

ДУШ.
21.00 КИКБОКСЕР-3. ИСКУССТВО

ВОЙНЫ.
23.00 БЛАДРЕЙН.
01.00 ПРЯМОЙ КОНТАКТ.
03.00 ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ.

[знание!

06.1$,
06.30

07.15 
08.00
08.30,

09.15
09.30 
09.45 
10.00 
11.50 
12.00,

12.30, 
12.45,
13.00,

13.15,

13.30,

13.55,
14.30,
16.00,
17.10,
17.30,
16.10,

19.Д

14.15, 22.15 Белая смерть. 
Творчество А П. Чехова. По­
здние годы 

МЕДВЕДЬ.
Как сказать НЕТТ
16.30, 00.30 Альберт Фило- 
зов

Мойдодыр М/ф 
Педсовет 
Кинолекторий 
БОГДАН ХМЕЛЬНИЦКИЙ. 
Голод не тетка М/ф
20.00, 04.00 Военные мему­
ары

20.30, 04.30 Фуцкупьт-привет'
20.45, 04.46 Отчего и почему.
21.00, 05.00 Школа Деда Мо­
роза

21.1$, 06.16 Музей прянос­
тей
21.30, 06.30 Масло и вода 
М/ф

21.55, 05.55 Клуб Суперкииш
22.30 БОГАТАЯ НЕВЕСТА. 
00.00 принято считать
01.10 Гандбол.
01.30 Экология литературы
02.10 АНТОН ИВАНОВИЧ 
СЕРДИТСЯ.

03.21 Музеи Юрия Се»«ееича

УМ ЕР  МУЛЬТИПЛИКАТОР ЮРИЙ ПРЫТКОВ
15 января в Москве умер 
режиссер-иупьтиппияетор 
Юрий Александроеич Прыткое.
Ему было 90 лет.

П р ы тко е  с о тр у д н и ч а л  с о  с т у д и е й  ‘ С о - 
ю зы у л ь т ф и л ь м ’  Е го п е р в о й  р е ж и с с е р с ­
ко й  р а б о т о й  с т а л а  "Н е б е с н а я  и с т о р и я "  
19 62  го д а  П о зж е  П р ы т ко е  р а б о т а л  н а д  
т а ки м и  л е н т а м и ,ка к  "П е с е н ка  м ы ш о н к а ’ , 
’ В  с тр а н е  н е в ы у ч е н н ы х  ур о ко в ", "О х  и А х " 
и ‘ С к а з к а  п р о  л е н ь ” С о а в т о р о м  Ю р и я  
А л е кс а н д р о в и ч а  ч асто  в ы с ту п а л а  е го  суп ­
р у га  —  х у д о ж н и к -п о с т а н о в щ и к  Т а ть я н а  
С а з о н о в а

П р ы т ко е  с н я л  б о л е е  2 5  а н и м а ц и о н ­
н ы х  л е н т  В о  в то р о й  п о л о в и н е  8 0 -х  го д о в  
Он п е р е с т а л  п р и н и м а т ь  у ч а с т и е  в с о з д а ­
н и и  м ул ьтф и пы и ов . но  д о  посгзеднего  вре­
м е н и  продолхсал  и л л ю с т р и р о в а т ь  кн и ги
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